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Sigorta Life Dergisi'ne Trendyol, N11, Amazon, 
Çiçeksepeti ve Hepsiburada'dan ulaşabilirsiniz!
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Sektör
Uğur Gülen ile
Devam Dedi!

Sigorta sektörüne yön verdiğimiz Sigorta Life Dergi’nin 44’üncü sayısı ile gündemin nabzını tutmaya devam ediyoruz.

“Sigortalı Yaşayanların Dergisi” denildiğinde akla gelen Sigorta Life, sigortaya bir de buradan bakın diyerek, sigorta bilincini tabana 
yaymak için yeni nesil bir perspektifle yayın hayatına devam ediyor. Bu sayımızda da sigorta ve bireysel emeklilik sektöründeki tüm 
gelişmeleri okuyucularımız için derledik.

Mayıs sayımızın kapağında, kaskolanma oranlarının enflasyon karşısında nasıl gerilediğine değindik. Neredeyse ziyaret ettiğimiz 
her sigorta şirketinin de temel gündem maddelerinden birisi bu konu. Evet zorunlu trafik sigortasında denetlemelere bağlı olarak 
bir artış söz konusu, ancak kaskonun gerilemesi de bir o kadar endişe verici. Umarım ülkemizdeki enflasyon sorunu kısa zamanda 
sabitlenerek geriye doğru bir ivmelenme başlar ve trafik branşında çalışan sigorta şirketleri de kasko konusunda vatandaşı yine 
daha kolay ikna edebilir.

Bu sayıda tabii ki en önemli gündemimiz Türkiye Sigorta Birliği'nin seçimli olağan genel kuruluydu. Aksigorta Genel Müdürü Uğur 
Gülen, oyların çoğunluğunu alarak yeniden başkanlık görevini üstlendi. Seçim sonuçlarının hemen ardından ilk röportajını Sigorta 
Life mikrofonlarına veren Uğur Bey'e görevinde başarılar diliyorum. Seçimdeki diğer aday olan Arex Sigorta Yönetim Kurulu Başka-
nı Adnan Süphanoğlu da önceki seçime göre oylarını artırdı. Açıkçası Adnan Bey de seçimdeki seviyeli ve şık muhalif tavrı nedeniyle 
bir alkışı hak ediyordu. Adnan Süphanoğlu da Sigorta Life'a özel açıklamalarda bulundu. Aynı zamanda seçimde bir sunum yapan 
SEDDK Başkanı Davut Menteş de Sigorta Life izleyicileri ve okuyucuları için seçimi değerlendirdi. 

Bu ay dergimizde Gulf Sigorta Genel Müdürü Süleyman Sağıroğlu özel röportajını okuyabilirsiniz. Sigorta Life Sohbetleri'nin konu-
ğu olan Sağıroğlu, her zamanki gibi nazik tavırlarıyla bizler mutlu etti. Hem kendisi ile ilgili bilinmeyenleri anlatan Süleyman Bey 
hem de Gulf Sigorta'nın sektördeki diğer sigorta şirketlerinden oldukça farklı olan hedeflerini anlattı. Yine dolu dolu bir Sigorta Life 
Dergi için şimdiden herkese keyifli okumalar...

Haziran’da görüşmek üzere...

Sevgiler

İsmail Öztürk
Kurucu
ismail@santramarketing.com
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Magdeburger Sigorta 
İstanbul Anadolu Bölgesi'nde 
İş Ortaklarıyla Bir Araya Geldi
Türkiye'de sigortacılık sektörünün köklü şirketlerinden Mag-
deburger Sigorta, “Bölgeler Buluşması” toplantıları kapsa-
mında İstanbul Anadolu Bölgesi’ndeki iş ortaklarıyla bir araya 
geldi. Buluşmada Magdeburger Sigorta Genel Müdürü Ceyhan 
Hancıoğlu, göreve başlamasından bu yana geçen sürede neler 
yaptıklarını ve geleceğe yönelik neler hedeflediklerini anlattı. 
Nasıl Bir Ekonomi Medya Haber Basın A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Güldağ da katılımcılarla güncel ekonomi hak-
kında bilgiler paylaşarak, ekonomi alanında gelen soruları ce-
vapladı. Bu toplantıyla birlikte Magdeburger Sigorta, yılın ilk 
yarısındaki toplantı serisini noktalamış oldu.

“Sektörün üzerinde büyüme gerçekleştirdik”
Magdeburger Sigorta Genel Müdürü Ceyhan Hancıoğlu, büyü-
me stratejilerini detaylı bir şekilde aktarırken “Pazarın üze-
rinde büyümeye devam ediyoruz. Pazar yüzde 93 büyürken, 
aynı dönemde biz yüzde 265 büyüdük. Başarıya giden yoldaki 
en önemli katkıyı her zaman acentelerimiz sağlıyor. Sizlere 
sunduğumuz destek ve iş birliğine dair çalışmalarımızı ara-
lıksız sürdürüyoruz. Sektörümüzdeki rekabetin kızışmasıy-
la birlikte müşteri memnuniyetini artırmak ve pazarda daha 
güçlü bir konum elde etmek için stratejik adımlar atmaya hep 
birlikte devam edeceğiz. Büyüme, yenilik ve verimlilik strate-
jimiz çerçevesinde acente sayımızı son 6 ayda eklenen yeni iş 
ortaklarımız ile güçlendirdik. Hedefimiz 5 yıl içinde Türkiye’de 
ilk 10 sigorta firması içerisinde olmayı zorlamaktır” şeklinde 
konuştu.

“Türkiye’de güzel bir yatırım imkânı oluştu”
Magdeburger Sigorta “Bölgeler Buluşması” toplantısına ka-
tılarak bir konuşma yapan Nasıl Bir Ekonomi Medya Haber 
Basın A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ ise “Döviz 
kurlarında yılbaşına kadar beklenen artışın yaşanmayacağını 
düşünüyorum. Yılbaşından itibaren faizlerde de indirimler 
başlayabilir. Yabancılar için Türkiye’de çok güzel bir yatırım 
imkânı oluştu. Türkiye'ye sıcak para girişi olabilir. En az ay-
lık yüzde 4-5 faizle para kazanmak mümkün hale geldi. Bu çok 
güzel bir kazanç ve bu yüzden dışarıdan para gelmeye devam 
edecektir. Sigorta sektörüne baktığımızda ise bu dönemde 
eğer sorunları anlıyorsanız, çözüm üretebiliyorsunuz. Bu sene 
dostluğa yatırım yapmak, iyi ilişkilere, iletişime yatırım yap-
mak gerekir. Bugün burada gördüğüm kadarıyla siz bu iletişi-
mi zaten kurmuşsunuz” şeklinde konuştu.

HABER   |
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Quick Sigorta’dan 
KASİDER’e tam destek!

“Quick Sigorta gibi kuruluşların desteği önemli”
KASIDER Başkan Sema Tüfekçiler, “Eğitime katılan tüm eğit-
menlerimize bizlere aktardıkları tecrübe ve deneyimleri için 
çok teşekkürlerimizi sunuyoruz. Sektörde eğitime verdiğimiz 
önem kıymetli sponsorlarımız ile hayata geçiriliyor. Bu eği-
timde mekanı ve öğlen yemeği için bize destek veren, bizle-
rin her daim yanında olan ve KASIDER'in kıymetli bir partneri 
olan Maher Holding Sigorta Grubu’na çok teşekkür ediyoruz” 
dedi. 

BİMTES CEO'su Cemil Islıkçı ise şunları aktardı: "KASIDER'in 
düzenlediği bu kıymetli eğitime sponsorluk yapmaktan dolayı 
gurur duyuyoruz. Eğitimde yer alan tüm eğitmenlere ve katı-
lımcılara teşekkür ederiz. Quick Sigorta gibi önemli kuruluş-
ların desteğiyle, sektördeki eğitim ve bilgi paylaşımı daha da 
güçleniyor."

“Daha güçlü bir sigorta topluluğu oluşturmamıza 
yardımcı oluyor”
Maher Holding Sigorta Grubu Başkanı Ahmet Yaşar, ev sahipli-
ği yapmaktan duydukları memnuniyeti şöyle ifade etti: "Quick 
Sigorta ve Corpus Sigorta’dan oluşan Maher Holding Sigorta 
Grubu olarak, eğitime ve KASIDER'e destek vermekten büyük 
bir memnuniyet duyuyoruz. Bu tür inisiyatifler, sektördeki 
bilgi ve deneyimi artırarak daha güçlü bir sigorta topluluğu 
oluşturmamıza yardımcı oluyor. Bu değerli eğitim serisinin, 
sektördeki genç yeteneklerin yetişmesine ve bilgi birikiminin 
artmasına katkı sağlayacağını düşünüyorum. Quick Sigorta ve 
Corpus Sigorta ileriye dönük olarak da sektörün eğitim ve ge-
lişimine olan desteğini her zaman sürdürmeye devam edecek.”

KASIDER & Kadın Sigortacılar 
Derneği'nin Quick Sigorta 
desteğiyle düzenlediği Yangın 
Sigortalarında Etkin Hasar Yönetimi 
Eğitim Serisi, 17 Nisan 2024 Quick 
Tower ev sahipliğinde gerçekleşti. 
Türk sigorta sektörünün duayen hasar yöneticilerinin katkıla-
rıyla zenginleşen eğitim serisi, sektör profesyonellerine yan-
gın sigortalarında etkin hasar yönetimi konusunda kapsamlı 
bir bilgi sundu. Quick Tower’ın ev sahipliğinde gerçekleşen 
etkinlikte 20’den fazla eğitmen yer alırken katılımcıların eği-
tim sertifikalarının TSEV’de yapılacak sınav sonrası Sigorta 
Haftası’nda dağıtılacağı duyuruldu. 

Eğitimde Türk Ticaret Kanunu & Genel Şartlar ilgili bölümle-
ri, yangın restorasyonlarında dikkat edilmesi gerekecek tüm 
hususlar, Türkiye’de bir ilk ve tek  olan ve yangın hasarlarında 
hasar mahalline götürülerek önemli  bir fark yaratan ve büyük 
katma değer sağlayan gezici tır laboratuvarının Hendek’te  zi-
yaret edilmesi ve burada canlı örnekler ile saha eğitimi alın-
ması, bugüne kadar yapılan büyük restorasyon hasarlarının 
incelenmesi gibi birçok konu ele alındı.

 |   HABER
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Anadolu Sigorta’nın Düzenlediği 
Anadolu Buluşmaları Konya’da Başladı

Anadolu Sigorta Genel Müdürü Mehmet Tuğtan: 
“Konya’da sigortacılık alanında önemli branşlarda 
belirli bir bilinç ve uyum var”
Konya ve bölge üreticilerinin sigortalılık oranlarını değerlen-
diren Anadolu Sigorta Genel Müdürü Mehmet Tuğtan, mevcut 
oranların ildeki sigorta bilincinin artırılması için potansiyel 
bir fırsat sunduğunu belirtti. Tuğtan “TÜİK ve Sigorta Bilgi 
ve Gözetim Merkezi verilerine göre, Konya ilimizde bulunan 
konutların %43'ünün Zorunlu Deprem Sigortası (DASK) sahi-
bi olduğu görülüyor. Türkiye ortalamasına baktığımızda bu 
oran yaklaşık %57. Kasko Sigortalarına baktığımızda ise, TÜİK 
ve SBM verilerine göre Konya ilinde trafiğe kayıtlı araçların 
kasko sigortalılık oranı yaklaşık %13. Türkiye ortalamasına 
baktığımızda bu oran %25. Konya ilindeki sigortalılık oranları, 
Türkiye genelinden biraz daha düşük olsa da Zorunlu Deprem 
Sigortası ve Kasko Sigortası gibi önemli branşlarda belirli bir 
bilinç ve uyumun olduğunu görüyoruz” şeklinde konuştu. 

KOBİ’lere işletmelerini korumak ve büyütmek için sigorta ve 
risk yönetimi konularında önerilerde bulunduklarını aktaran 
Tuğtan şunları söyledi: “Üreticilere ilk adım olarak, işletme-
nin karşılaşabileceği riskleri belirleyip uygun sigorta ürün-
lerini seçmelerini öneriyoruz. KOBİ'lerin karşılaştığı riskler 
arasında doğal afetler, finansal yönetimdeki zorluklar, reka-
bet baskısı, operasyonel riskler, iş güvenliği ve sağlık ile ilgili 
hukuki riskler ve pazar değişiklikleri gibi faktörler bulunuyor. 
Özellikle ekonomik belirsizlikler, faiz oranlarındaki dalgalan-
malar ve döviz kurlarındaki değişimler gibi faktörler KOBİ'leri 
olumsuz etkileyebilir. Nakit akışını düzenlemek ve beklenme-
dik durumlara karşı hazırlıklı olmak son derece önemli. Diji-
tal güvenliği sağlamak ve siber risklere karşı önlem almak da 
giderek daha fazla önem kazanıyor. Bu nedenle, KOBİ'lerin bu 
risklere karşı korunması ve işlerini sürdürebilmeleri için uy-
gun sigorta poliçelerine sahip olmaları büyük önem taşıyor.”

 |   HABER

Anadolu Sigorta, sigortacılık sektöründeki ge-
lişmeleri paylaşmak ve sigortacılığın geleceğini 
şekillendirmek için Anadolu Buluşmaları’na baş-
ladı. İlki Konya KTO Karatay Üniversitesi’nde dü-
zenlenen panelde Anadolu Sigorta üst yönetimi, 
öğrenciler, KOBİ’ler ve sigorta acenteleri ile bir 
araya geldi. 

‘Türkiye’nin sigorta okulu’ olma misyonuyla çalışmalar yü-
rüten Anadolu Sigorta, sigorta bilincini yaygınlaştırmak ve 
sigortacılık sektörünü geleceğe taşımak amacıyla Anadolu Bu-
luşmaları’na başladı. İlki 16 Nisan’da Konya KTO Karatay Üni-
versitesi’nde gerçekleştirilen etkinlikte Anadolu Sigorta üst 
yönetimi, öğrenciler, KOBİ’ler ve sigorta acenteleri ile buluştu.  

Etkinlik kapsamında konuşmacı olarak Konya Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk, KTO Karatay Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Fevzi Rıfat Ortaç, Anadolu Sigorta Genel 
Müdürü Mehmet Tuğtan ve Türkiye İş Bankası KOBİ ve İşletme 
Bankacılığı Pazarlama Bölüm Müdürü Özge Küllah Kurtuluş 
yer aldı. Konuşmacılar, sanayi ve ticaretin gelişimi için sigorta 
sektörünün önemine, sektörün yaşadığı dijital dönüşüme ve 
Konya ekonomisinin dinamiklerine değindiler. Panelin ikinci 
bölümünde Anadolu Sigorta Genel Müdür Yardımcıları Fatih 
Gören, Taylan Matkap ve İdil Pamir’in de katılımıyla KOBİ’ler-
den, sigorta acentelerinden ve Konya KTO Karatay Üniversite-
si öğrencilerinden gelen sorular yanıtlandı. 
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Quick Sigorta’nın “Sigortalı 
Kentsel Dönüşüm Projesine” 
YAPDER’den anlamlı ödül

 |   HABER

14 MAYIS  2024

Yeni Arayışlar Girişimi Platformu Derneği’nin (YAPDER) koordine ettiği Kent ve Yaşam 
Ödülleri bu yıl 16’ncı kez sahipleri buldu. Bina tamamlama sigortası ürünüyle “sigortalı 
kentsel dönüşüm” kavramının önünü açan Quick Sigorta’nın ödülünü Maher Holding 
Sigorta Grubu Başkanı Ahmet Yaşar teslim aldı. 

“Daha Yaşanabilir Kentler ve Mutlu İnsanlar” sloganıyla proje üretmiş kişi ve kurumları onurlandırmak ama-
cıyla hayata geçirilen Kent ve Yaşam Ödül Töreni, 30 Nisan’da İstanbul’da gerçekleşti. YAPDER Başkanı Ce-
lal Toprak, Ege Yapı Yönetim Kurulu Başkanı İnanç Kabadayı, Niziplioğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Niziplioğlu ve Royal Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Türkeş Öngel’in açılış konuşma-
larının ardından panele geçildi. Tören kapsamında yapılan “Yeni Yaşam Biçimi, Kentler ve Dönüşüm” başlıklı 
panelde, moderatörlüğü Altınordu Belediyesi Başkan Yardımcısı Bahadır Baş üstlenirken Quick Sigorta Fi-
nansal Sigortalar Direktörü Serkan Dedik, Ege Yapı Proje Geliştirme ve Dizayn Ofis Direktörü Haydar Şükrü 
Tokel ve Akvaryum Genel Müdürü Dilek Çapanoğlu konuşmacı olarak yer aldı. 



15MAYIS 2024

“Kötü bir senaryoda güvence biziz”

Bina tamamlama sigortasıyla kentsel dönüşüm projelerini 
tüm paydaşları açısından tamamen güvenli bir hale getirme-
yi amaçladıklarını söyleyen Quick Sigorta Finansal Sigorta-
lar Direktörü Serkan Dedik, konuşmasında bina tamamlama 
sigortası ürünündeki gücün aslında Maher Holding’in güçlü 
yapılanmasında saklı olduğunu ve kentsel dönüşüm konu-
suna yaklaşımlarını şöyle anlattı: “Quick Sigorta ve Maher 
Holding’in farkı, alanında uzman kişilerle çalışmasıdır. Ben 
bankacılık kökenliyim ve uzman bir finansal ekibimiz var. Do-
layısıyla biz aslında öncelikle bina tamamlama sigortasında 
müteahhit firmanın finansal analizini ortaya koyuyoruz. Diğer 
yandan Maher Holding’in sigorta finans şirketlerinin yanı sıra 
MHR GYO iştirakinin de olması, holdingin güçlü bir diğer ka-
sının da inşaat olması demek. Bu da aynı zamanda projenin 
müteahhit açısından kârlı olup olmadığını da cevap verebil-
meyi beraberinde getiriyor. Yani proje kârlı, müteahhit finan-
sal açıdan bunu yapabilecek kapasitedeyse biz hak sahipleri-
ne ve müteahhitlere diyoruz ki ‘Bu projeye bina tamamlama 
sigortası yaparız. Olası kötü bir senaryoda güvence biziz, işin 
garantisi bizde.’ Özetle bina tamamlama sigortası, bir kefa-
let sigortası ürünü ve hem konut sahibi olacakları hem konut 
yatırımcılarını ve hem de inşaat firmalarını koruyor. İnşaat 
şirketi veya müteahhitin bankadan isteyecek olduğu teminat 
mektubuyla sağlanamayacağı güvenceyi Quick Sigorta olarak 
biz sağlıyoruz.” 

“Güvenli binalarda oturmaya ihtiyacımız var”

Quick Sigorta’nın ödülünü alan Maher Holding Sigorta Grubu 
Başkanı Ahmet Yaşar ise Türkiye'de bina tamamlama sigorta-
sının önemli bir role sahip olacağı deprem gerçeğine de dikkat 
çekti. Ürünün yer aldığı projelere sigortalı kentsel dönüşüm 
olarak vurgulamak çok daha yerinde olduğunu belirten Yaşar, 
şöyle devam etti: “Panelde yapılan konuşmalarda yaşamdan, 
kentsel dönüşümden, binalardan ve devletten bahsettik. Bun-
ların hepsini birleştirdiğimizde deprem gerçeği ve beklenen 
Marmara depreminde bir beka problemi ortaya çıkıyor. Ra-
kamlarla çok kısa örnekler vermek istiyorum. 6 Şubat deprem-
lerinde 103 milyar dolarlık hasar gerçekleşti. Maalesef bunun 
sadece 5 milyar dolarlık kısmı sigortalıydı. Geri kalan rakamın 
tamamını ülkemizin bütçesinden karşılamak zorunda kaldık 
ki bundan sonraki yıllarda da karşılamaya devam edeceğiz. Bu 
rakamlar kenarda dursun. Bizim güvenli binalarda oturmaya 
ihtiyacımız var. Çünkü vatandaşın şöyle bir derdi var: ‘Acaba 
Dimyat’a pirince giderken evdeki bulgurdan olur muyum?’ 
Yani evini kentsel dönüşümle yenilemeye çalışırken müteah-
hite, ranta kaptırma korkusu yaşıyor. İşte bina tamamlama si-
gortası tam da bu korkuyu bertaraf etmek için var. Bina teslim 
edilmezse sigorta şirketi teslim garantisi veriyor çünkü; arka-
sında reasüransı var. Müteahhit veya sigorta şirketi evi teslim 
edemezse de faiziyle birlikte, o güne kadar ne harcanmışsa 
ödemeyi taahhüt ediyor. Bu böyle bir poliçe. Fakat Çevre Ba-
kanlığı’nın genel şartı sebebiyle uzunca bir süredir bekliyoruz. 
Umuyorum kısa bir süre içerisinde bu sorun çözülecek ve te-
minatları çok daha aktif bir şekilde sağlamaya başlayacağız.”
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Türkiye Sigorta Mobil 
Uygulaması 4.8 Milyon 
kez indirildi
Yenilikçi çözümleriyle müşterilerinin yanında olmaya devam eden sigorta sektörünün öncü 
ve lider şirketi Türkiye Sigorta’nın mobil uygulamasını günlük 200 bin kişi ziyaret ediyor. 
Sigorta sektörünün ilk süper uygulamasının kullanım oranı geçen yıla kıyasla yüzde 110 artış 
gösterirken, bugüne kadar toplamda 4,8 milyon kez indirildi. 

Türkiye Sigorta’nın 2022 yılında lansmanını gerçekleştirdiği 
ve sigortacılık sektörünün ilk süper uygulaması olan “Türkiye 
Sigorta Müşteri Platformu” büyümeye devam ediyor. Sadece 
bir mobil uygulama değil, ortak pazar alanı olarak kurgulanan 
Müşteri Platformu 2 yılda 4,8 milyon kez indirildi. 

Günlük ziyaretçi sayısı 200 binin üzerinde olan mobil uygu-
lamaya kayıt olanların 2,2 milyonu Türkiye Sigorta müşterisi 
iken 800 bin kişi ise uygulamada sunulan kampanya ve avan-
tajlardan faydalandı. 

Türkiye Sigorta Müşteri Platformu’nun kullanım oranı geçen 
yıla kıyasla yüzde 110 artış gösterdi. Her gün 10 binin üzerinde 
işlem gerçekleştirilen Müşteri Platformu’nda en çok yapılan 
işlem bireysel emeklilik ve otomatik katılım sözleşmelerine 
bağlı fon dağılımı değişikliği olurken, platform üzerinden bi-
rikim detaylarını görüntüleme, ara ödeme, hediye BES, katkı 
payı değişikliği, geçmiş veya gelecek vade ödeme, makbuz gö-
rüntüleme, sağlık, araç ve konut poliçe görüntüleme, anlaş-
malı servis ve sağlık kuruluşlarına erişim, poliçe kullanımla-
rı ve harcama işlemleri, çekici işlemleri, hasar talepleri, mini 
onarım ve kombi-klima talepleri gibi birçok işlem de yapılıyor.
Müşteri ihtiyaçları ve geri bildirimleri doğrultusunda, düzen-
li olarak güncellenen platform Android, App Store ve Huawei 
Store uygulamasından kolaylıkla indirilebiliyor. 

 |   HABER
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QNB Sigorta’dan ‘Geleceğe Değer’ Katan Proje:

“Bugünden Yarına, QNB 
Sigorta Hayat Ormanı”
Sigortacılık hizmetleriyle müşterilerinin gelecek endişelerini azaltarak hayatlarının her 
anında yanında olmayı hedefleyen QNB Sigorta, yeşil bilincini toplumun her kesimine yayma 
ilkesi ile faaliyet gösteren Ege Orman Vakfı ile birlikte “Bugünden Yarına, QNB Sigorta 
Hayat Ormanı”nı oluşturdu. Mersin – Silifke Yeşilovacık ağaçlandırma sahasında hayata 
geçen proje kapsamında ilk etapta 10.000 fidan bağışlanırken, ormanın dikim ve bakım 
sürecinde öncelikli kadınlar olmak üzere yöre halkına istihdam sağlanıyor. QNB Sigorta, 
sürdürülebilirlik çalışmalarına devam ederek hem müşterilerinin hayat boyu yanlarında 
olmayı hem de çevreye katkı sağlamayı sürdürecek.

 |   HABER
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“Bugün, bugünü yaşa” söylemiyle sigortacılık hizmetleri sunan 
QNB Sigorta, müşterileri ve çalışanlarının yanı sıra topluma ve 
geleceğe de değer katma hedefiyle hayata geçirdiği çalışma-
larına bir yenisini daha ekledi. Tüm çalışmalarında insanın, 
dünyanın ve iş yaşamının iyiliğini gözeten marka, kurumsal 
anlayışının içinde yer alan ‘Geleceğe Değer’ ilkesiyle “Bugün-
den Yarına, QNB Sigorta Hayat Ormanı”nı hayata geçirdi. Or-
man, Ege Orman Vakfı iş birliğiyle Mersin – Silifke Yeşilovacık 
ağaçlandırma sahasında 10.000 fidan bağışı ile oluşturuldu.

Gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakmak hedefiyle sürdü-
rülebilirliği sosyal, ekonomik ve çevresel olarak ele alan QNB 
Sigorta, bu çalışma kapsamında Ege Orman Vakfı ile hatıra or-
manında bir araya gelerek fidan dikim etkinliği gerçekleştirdi 
ve son fidanları toprakla buluşturdu.  

Etkinliğe QNB Sigorta gönüllü çalışanları ile birlikte katılan 
QNB Sigorta Genel Müdürü Pınar Kuriş, “QNB Sigorta ola-
rak, geçtiğimiz yıl “Bugün, Bugünü Yaşa” söylemimizle yeni 
bir sigortacılık anlayışı benimsediğimizde bunun bir söy-
lemden çok daha fazlası olmasını hedefledik. Bir hayat tarzı 
olarak gördüğümüz bu anlayışla, attığımız her adımda sade-
ce bireylere değil, tüm canlıların hayatına dokunma hedefi-
mizi güçlendiriyoruz. Yalnızca müşterilerimizin sağlığını ve 
hayatını sigortalamak değil; aynı zamanda sürdürülebilirlik 
çalışmalarımızla ortak geleceğimizi de güvence altına alma 
sorumluluğu taşıyoruz. “Geleceğe Değer” vizyonumuz kap-
samında çalışmalarımızı Güzel Toplum, Güzel Çevre ve Güzel 
Yaşam değerlerimiz altında hayata geçiriyoruz. Güzel Toplum 
başlığı ile; çocuk ve kadınları odağına alan sosyal sorumluluk 
projeleriyle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Güzel Çevre ile ise; 
arıtma su kullanımı, fotoselli aydınlatma, süreçlerin kağıt-
sız kullanımı gibi projeleri hayata geçirdik. Yine Güzel Çevre 
diyerek, bugün fidanlarına can suyu verdiğimiz QNB Sigorta 
Hayat Hatıra Ormanı’nın da bu anlayışımızın bir yansıması 
olarak gelecek nesillere nefes, umut ve sağlık getirmesini di-
liyorum. Bugünümüzü yarınlar için sürdürülebilir kılabilmek 
düşüncesini aklımızdan hiç çıkartmadığımızın bir göstergesi 
olarak büyüyecek olan bu fidanların her biri, QNB Sigorta ai-
lesine katılan müşterilerimizi temsil ediyor ve müşterilerimiz 
bugünlerini yaşarken, bu fidanlar yarınlarına nefes olmaya de-
vam edecek” dedi.

Doğaya katkılarından dolayı teşekkür ederek QNB Sigorta Ge-
nel Müdürü Pınar Kuriş’e plaket takdim eden Ege Orman Vakfı 
Genel Müdürü Perihan Öztürk ise “Vakıf olarak kuruluşumuz-
dan bu yana orman ekosistemlerinin sürdürülebilirliği üzeri-
ne çalışıyoruz. Var olanı korumanın zorunluluğu ile binlerce 
çocuğa yetişkine, orman – karbon döngüsü – yenilenebilir 
enerji – biyoçeşitlilik gibi konularda eğitimler veriyoruz. Doğa 
dostu kişi ve kuruluşlarla bir araya gelerek Orman Genel Mü-
dürlüğü ile imzaladığımız protokoller çerçevesinde günümüze 
kadar tüm Türkiye’de 14 Milyon fidanı bulan yeni orman alan-
ları oluşturmanın gururunu yaşıyoruz. QNB Sigorta gibi dün-
yanın geleceğini önemseyen ve bu konuda somut adımlar atan 
kişi ve kuruluşların bağışlarının geleceğin sağlıkla inşasında 
oldukça önemli olduğunu biliyoruz. İklim krizi ile birlikte ya-
şanan doğal afetlerin felakete dönüşmesiyle birlikte sektörün 
öncü kuruluşlardan QNB Sigorta'nın çözümün bir parçası ol-
masından dolayı mutluyuz. Müşterilerinizin hayatını sigorta-
larken ormanınız ile doğada da yeni fidanlara hayat verdiniz.  
Ormanda Kızılçam, Harnup, Kara Servi, Mavi Servi, Badem 
cinsi fidanlar dikildi. Dikilen her fidan gelecek kuşaklara umut 
dünyamıza nefes olacak.  Vakfımıza ve dünyamıza verdiğiniz 
katkı ve destek için teşekkür ediyor ve Türkiye’nin farklı böl-
gelerinde sürdürülebilirlik kapsamında yeni projelerle birlikte 
hayata değer katmayı diliyorum” dedi.  
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Müşterilerinin ihtiyaçlarına uygun yenilikçi çö-
zümler üretmek amacıyla daha önce görme en-
gelli kullanıcılar için BlindLook ile iş ortaklığı 
gerçekleştiren Anadolu Sigorta, kapsayıcı marka-
ların buluştuğu EyeBrand Beyond Darkness Ödül 
Töreni’ne katıldı. Kısa süre evvel Engelsiz Çeviri 
ile iş birliği yaparak ürünlerinin bilgilendirme 
dokümanlarına seslendirme ve yapay zeka des-
tekli işaret dili ekleyen Anadolu Sigorta, herkes 
için erişilebilir olmayı hedefliyor. 

Toplumun her kesimine hizmet edebilecek kapsayıcı ürünler 
geliştirerek sosyal refahı yükseltmeyi amaçlayan Anadolu Si-
gorta, görme engelliler için yapay zekâyı ve sesi bir araya ge-
tiren teknolojiler üreten BlindLook’un, kapsayıcı markaları 
ödüllendirdiği, bu sene üçüncüsü düzenlenen EyeBrand Ce-
remony’de  yer aldı. 

15-16 Nisan’da Hilton Istanbul Bosphorus Hotel’de “Beyond 
Darkness” temasıyla yapılan etkinlikte konuklar, dünyada bir 
ilk olan ve tamamen karanlıkta gerçekleşen törende unutul-
maz bir deneyim yaşadı. Zifiri karanlıkta canlı müzik eşliğin-
de yenilen yemeğin ardından yapılan ödül töreni, kapsayıcı ve 
daha erişilebilir bir dünya hedefiyle davetlileri bir araya ge-
tirdi. 

Kısa süre evvel web sitesine herkesin erişebilmesi için Engel-
siz Çeviri ile iş birliğine başlayan Anadolu Sigorta, ürünlerinin 
bilgilendirme dokümanlarına seslendirme ve yapay zeka des-
tekli işaret dili ekleyerek müşterilerine engelsiz ve eşit hizmet 
sunuyor. Sürdürülebilirlik perspektifini kapsayıcılık alanın-
daki çalışmaları ile büyüten Anadolu Sigorta, 99 yıllık köklü 
tarihinde dijitalleşme alanındaki liderliğine, inovatif ürün ve 
hizmetleriyle devam ediyor. 

Engelsiz Çeviri ile işitme engelli bireylere ulaşan Anadolu Si-
gorta; araç, konut, sağlık, ferdi kaza, seyahat sigortaları gibi 
ürünlerinin bilgilendirme dokümanlarına yapay zeka destekli 
işaret dili sistemini entegre ediyor. Anadolu Sigorta böylelikle 
dijital erişilebilirliğini yükseltirken web sitesinde yer alan bil-
gilerin herkes tarafından kolayca anlaşılabilmesini hedefliyor. 
Bugüne kadar yürüttükleri tüm faaliyetlerde kapsayıcılık anla-
yışını ön planda tuttuklarını aktaran Anadolu Sigorta Kurum-
sal İletişim ve Sürdürülebilirlik Koordinatörü Berna Semiz 
Ergüntan: “Görme engelliler için yapay zekâyı ve sesi bir araya 
getiren teknolojiler üreten BlindLook ile geçtiğimiz yıllarda 
çok kıymetli bir iş birliğine imza attık ve web sitemizde, sesli 
yönlendirmeler ile yalnızca görsel odaklı iletişimin getirdiği 
engellemeleri ortadan kaldırarak tüm işlemleri herkes için 
erişilebilir duruma getirdik. Yakın zamanda ise Engelsiz Çevi-
ri ile iş birliğine başladık. Türkiye’de yaklaşık 3 milyon işitme 
engelli var ve ana dilleri işaret dili olduğu için maalesef işitme 
engelli bireylerin yüzde 50’si okuduğunu anlayamıyor. Engel-
siz Çeviri ile iş birliği yaparak ürünlerimizin bilgilendirme 
dokümanlarına seslendirme ve işaret dili çevirileri ekledik. Bu 
sayede Anadolu Sigorta’nın ürünleri hakkındaki bilgileri, her-
kes için erişilebilir hale getiriyoruz. Daha erişilebilir bir dünya 
yaratmak adına engelsiz ve eşit hizmet sunabildiğimiz için gu-
rur duyuyoruz” dedi. 

Anadolu Sigorta 
BlindLook’un 
EyeBrand 
– Beyond 
Darkness Ödül 
Töreni’ne 
Katıldı 

Berna Semiz Ergüntan
Anadolu Sigorta Kurumsal 
İletişim ve Sürdürülebilirlik 
Koordinatörü
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Bayramda Hatay’daki
Çocuklarla Gökyüzünü 

Renklendirdiler

Depremin yaşandığı ilk günden itibaren tüm imkanlarını böl-
geye seferber eden RS Otomotiv Grubu, depremzede çocuklara 
bayram coşkusunu yaşatabilmek adına bu yıl da Hatay’daydı. 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda Hatay’daki kon-
teyner kentlerde, depremden etkilenen çocuklar ile bir araya 
gelen ekipler, etkinlikler ve hediyelerle geleceğin mimarlarının 
gülümsemesine vesile olurken, uçurtma şenliğiyle gökyüzünü 
renklendirdi. 

“Çocuklarımız geleceğimiz”

RS Otomotiv Grubu ekibi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda “önceliğimiz deprem bölgesindeki çocuklarımız” 
mottosuyla Hatay’ı ziyaret ederken, RS Otomotiv Grubu Yönetim 
Kurulu Başkanı Ünal Ünaldı, “Yaraları sarmak adına tüm imkan-
larımızı seferber etmeye devam ediyoruz, deprem bölgesini hiç-
bir zaman unutmayacağız, yakınlığımızı, desteğimizi her daim 
hissettirmeye gayret göstereceğiz. Çocuklarımız geleceğimizdir. 
Bu anlamlı günde Hatay’daki çocuklarımızla buluşarak yüzlerini 
bir nebze olsun güldürmek istedik. Tüm ulusumuzun ve çocukla-
rımızın bayramını en içten dileklerimizle kutluyoruz.” dedi.

Geçtiğimiz yıl 11 şehirde büyük yıkıma neden 
olan depremlerden etkilenen çocuklarımızı bu 
bayramda da RS Otomotiv Grubu unutmadı. 
Yıkımın en fazla gerçekleştiği Hatay’daki kon-
teyner kentlerde yaşayan çocuklarla buluşan RS 
Otomotiv Grubu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı uçurtma şenliğiyle kutladı.  
RS Otomotiv Grubu Yönetim Kurulu Başkanı 
Ünal Ünaldı, “Çocuklarımız geleceğimizdir. Bu 
anlamlı günde Hatay’daki çocuklarımızla bulu-
şarak yüzlerini bir nebze olsun güldürmek iste-
dik. Tüm ulusumuzun ve çocuklarımızın bayra-
mını en içten dileklerimizle kutluyoruz.” dedi.
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“Sektörde çocuklara yönelik ilk ürün olma özelliğini 
taşıyan ‘Çocuğum için BES’ ile 284 bin çocuğa ulaştık”

Murat Atalay
Anadolu Hayat Emeklilik Genel Müdürü

 |   HABER
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Anadolu Hayat Emeklilik’in 
Aktif Büyüklüğü 
189 Milyar TL’ye Ulaştı
Anadolu Hayat Emeklilik, 2024 yılının ilk çeyrek finansal sonuçla-
rını açıkladı. Bireysel Emeklilik Sistemi’ndeki (BES) toplam fon bü-
yüklüğü 156,6 milyar TL’yi aşan Anadolu Hayat Emeklilik, geçtiği-
miz yılın aynı dönemine göre aktif büyüklüğünü yüzde 98 oranında 
artırdı.  

Anadolu Hayat Emeklilik, 2024 yılı ilk çeyrek sonu finansal sonuçlarına göre; aktif büyük-
lüğünü bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 98 seviyesinde artırdı. Aktif büyüklüğü 
189 milyar TL’ye ulaşan şirketin Bireysel Emeklilik Sistemi’ndeki (BES) toplam fon büyüklü-
ğü ise 156,6 milyar TL’yi aştı.

Anadolu Hayat Emeklilik Genel Müdürü Murat Atalay, 2024 yılının ilk çeyrek finansal so-
nuçlarına ilişkin yaptığı değerlendirmede; “Bireysel emeklilik ve hayat sigortası sektörleri 
2024 yılında da büyümeye devam ediyor. Emeklilik Gözetim Merkezi'nin 31 Mart 2024 tarihli 
verilerine göre, BES toplam fon büyüklüğümüz yıl başına göre yüzde 16,9 oranında artarak 
156,6 milyar TL’ye ulaşırken, katılımcı sayımız ise yüzde 1,1 oranında büyüyerek 2,9 milyona 
yaklaştı. Bunun yanı sıra Şirketimiz, sayısı 1,4 milyonu aşan gönüllü BES katılımcısı ve 8,3 
milyar TL’yi aşan otomatik katılım fon büyüklüğü tutarı ile her iki kategoride özel serma-
yeli şirketler arasındaki liderliğini yılın ilk çeyreğinde de sürdürdü. Hayat sigortası prim 
üretimimiz, 2024 yılının ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 62,7 artarak 
2,4 milyar TL’yi aştı. Aktif büyüklüğümüz 189 milyar TL, özkaynaklarımız ise 6,2 milyar TL 
seviyesinde gerçekleşti” diye konuştu.

Atalay, 31 Mart 2024 itibarıyla; 18 yaş altı müşteri grubunda 284 bin katılımcı ve 4,4 milyar 
TL fon büyüklüğüne ulaştıklarını belirterek, şöyle devam etti: “Katılımcı sayısında yüzde 25, 
fon büyüklüğünde ise yüzde 25,2’lik pazar payı ile liderliğimizi koruduk. The ONE Awards 
Bütünleşik Pazarlama Ödülleri 2023’te, halk jürisinin oylarıyla Bireysel Emeklilik ve Ha-
yat Sigortaları kategori birincisi olarak, ‘Yılın İtibarlısı’ ödülüne layık görüldük. 2022 yı-
lında Buğday Ekolojik Yaşamı Destekleme Derneği iş birliği ile hayata geçirdiğimiz ‘Tohum 
Kumbaram’ sosyal sorumluluk projesi ile  iş süreçlerinde mükemmellik ile kaliteyi teşvik 
etmeyi hedefleyen, bağımsız ödül programı Mercury Excellence Awards'ta Kurumsal Sos-
yal Sorumluluk Uygulamaları kategorisinde Onur Ödülü'ne layık görüldük. International 
Finance Awards’ta ‘Türkiye’nin En İnovatif Hayat Sigortası Şirketi’ ve ’Türkiye’nin En İyi 
Bankasürans Şirketi’ olmak üzere 2 ödül kazandık. Pazarlamasyon ve Nielsen IQ iş birliği ile 
Türkiye’deki markaların teknoloji alanındaki tüketici marka algısını değerlendiren ve de-
receye girenlerin araştırmalar kapsamında halk oylaması ile seçildiği ödül programı Tech 
Brands Türkiye’de Bireysel Emeklilik kategorisinde ’En Teknolojik Marka’ seçildik. Anadolu 
Hayat Emeklilik olarak müşteri deneyimini, dijitalleşmeyi ve sürdürülebilirliği ön planda 
tuttuğumuz çalışmalarla hızlı başladığımız 2024 yılının devamında da ülke ekonomisine ve 
toplumsal kalkınmaya katkı sağlamaya aynı azim ve kararlılıkla devam edeceğiz.”
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Quick Sigorta 
sağlık branşında 
süper yatarak tedavi 
dönemini başlattı
Anında sağlık çözümleriyle Quick Sigorta, 
tamamlayıcı sağlık sigortası ailesine bir ürün 
daha ekledi. Süper Yatarak Tedavi ürünü sabit 
fiyat özelliği ve ücretsiz ek sağlık hizmetleriyle 
sağlıkta konforu ve hızı bir araya getiriyor.

Quick Sigorta, Süper Yatarak Tedavi planı ile sağlık sigortası de-
neyimini bir üst seviyeye taşıyor. Bu benzersiz planda, yatarak 
gerçekleşen tedavi masrafları dört yaş grubuna ve üç ayrı network 
ağına göre fiyatlandırılıyor. Cinsiyet ve il bilgisi fark etmeksizin 
yaş gruplarına göre fiyatı belirlenen Süper Yatarak Tedavi ürünü 
2.300 liradan başlayan fiyatlarla sigortalılar ile buluşuyor.

“Herkes için Sağlık Güvencesi”
Ekonomik, pratik ve anında Quick farkı, şimdi de Quick Süper 
Yatarak Tedavi Tamamlayıcı Sağlık sigortası ile yaşanıyor. "Her-
kes için sağlık güvencesi " mottosuyla sunulan üründe sigortalı-
lar, 58 ilde şehrin en iyi özel hastanelerinde fark ödemeden sağlık 
hizmetlerinden faydalanıyor. 

“Ücretsiz check-up ve sınırsız ikinci görüş alma imkânı”
18 yaşından büyük sigortalılar yılda bir kez ücretsiz check-up ve 
teşhisi konulmuş hastalıkları için de uzman doktorlardan sınır-
sız ikinci görüş alabiliyor. Bunlara ek olarak, online diyetisyen, 
online psikolojik danışmanlık, online Doktor’a Sor hizmetlerini 
limitsiz olarak kullanabiliyor ve evde tıbbi bakım, diş bakım ve 
göz kontrolü hizmetlerinden de yararlanabiliyor. 

Sık rastlanan kanser türlerinden korunmak ve erken teşhis ama-
cıyla, yılda bir kez, Mammografi meme USG (40 yaş üzeri kadınlar 
için) ve PSA (40 Yaş üzeri erkekler için) tetkikleri hizmetlerinden 
yararlanabilirler.

“İhtiyaca yönelik sağlık çözümleri bizim işimiz”
Quick Sigorta Genel Müdürü Eyüp Özsoy ise sağlık branşında-
ki bu yeni üründen heyecan duyduklarını şöyle anlattı: "Quick 
Sigorta olarak, müşterilerimizin ihtiyaçlarına yönelik çözümler 
sunmak bizim için çok önemli. Quick Süper Yatarak Tedavi, piya-
sanın ihtiyaçları doğrultusunda tasarlanmış bir ürün olup ücret-
siz ek sağlık hizmetleri ile de müşterilerimize benzersiz bir avan-
taj sunuyor. Aynı zamanda kişilerin kaliteli sağlık hizmetlerine 
erişimde kolaylık sağlayarak müşterilerimizin hayatını kolaylaş-
tırıyor. Sabit prim avantajı, geniş kapsamlı ücretsiz ek hizmetleri 
ve yaygın hastane ağıyla sigortalılarına hizmet edecek olan Quick 
Süper Yatarak Tamamlayıcı Sağlık Sigortası’nı özellikle Anadolu 
illerindeki en iyi hastanelerde de kullanabilmek mümkün.” 

Eyüp Özsoy
Quick Sigorta Genel Müdürü
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Koray
Erdoğan

Ray Sigorta CEO’su
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Ray Sigorta’dan 
Devrim Gibi Proje:
Trink Komisyon

HABER   |

Her zaman olduğu gibi acentelerimizin yanındayız

Ray Sigorta’nın 2024 yılında ciddi hedefleri olduğunu belirten 
Ray Sigorta CEO’su Koray Erdoğan, şunları söyledi: “Deneyim-
li yönetim kadromuz ve her alanda işini geliştirme iştahına sa-
hip çalışanlarımızla birlikte, sürdürülebilir mali yapıdan taviz 
vermeyerek Ray Sigorta’yı daha da ileri taşımayı hedefliyoruz. 
Mevcut ekonomik koşullar, tüm sektörlerde olduğu gibi bizim 
sektörümüzde de maliyet ve giderlerde ciddi artışlara sebep olu-
yor. Bu doğrultuda her koşulda acentelerimizin finansal olarak 
güçlenmesi ve güçlü kalabilmesi bizim için çok önemli. Bu ne-
denle, Türkiye genelindeki sigortacılık sektörüne değer katan 
geniş acente ağımızı desteklemek için sektörde bir ilk olan Trink 
Komisyon hizmetimizi sunuyoruz. Böylece acentelerimiz, nakde 
ihtiyaç duyduklarında komisyonlarını alabilmek için ay sonunu 
beklemek zorunda kalmadan kazandıkları komisyonları hesap-
larına aktarabilecek. İçinde bulunduğumuz dönemi dikkate aldı-
ğımızda paranın zaman değeri açısından acentelerimizin komis-
yonlarının, hesaplarına yaklaşık 1 ay önce geçmesi, kendi finansal 
planlamalarını yapmaları açısından kıymetli. Trink Komisyon 
sayesinde acentelerimiz, nakit akışlarını çok daha iyi yönetebile-
cek. Sürdürülebilir bir sigortacılık için başarılarımızın önemli bir 
paydaşı olan acentelerimizin her zaman yanında olmaya devam 
edeceğiz.”

2023 yılını başarıyla tamamlayan ve 2024 yılına da hızlı bir baş-
langıç yapan Ray Sigorta, acentelerine yeni projeler sunmaya de-
vam ediyor. Müşterileri ve dağıtım kanalları için ürün gamı ile 
birlikte hizmetlerini genişleten Ray Sigorta, yenilikçi ve inovatif 
projelerine bir yenisini daha ekledi. Pandemi ve deprem süreçle-
rinde verdiği destek ile acentelerinin hep yanında olan Ray Sigor-
ta sektörde yine bir ilki gerçekleştirerek, “Trink Komisyon Proje-
si” ile acentelerine hak ettikleri komisyonları anında ödüyor.

Ay sonu mutabakat süreçlerini beklemeden, komisyon-
lar anında acentelerin hesaplarında

Normal şartlarda ay kapanış mutabakatları sonrası yapılan ko-
misyon ödemelerini beklemek durumunda olan acenteler, Ray 
Sigorta’nın Trink Komisyon Projesi kapsamında ürettikleri po-
liçenin komisyonunu Ray Express üzerinden anında kendi he-
saplarına transfer edebiliyor. Aynı zamanda acenteler, Trink 
Komisyon sayesinde hesaplarında biriken komisyon miktarlarını 
görebiliyor, nakit ihtiyaçları doğrultusunda biriken komisyon 
tutarını hesaplarına aktarabiliyor.  Her türlü ekonomik koşulda 
finansal gücünü iş ortaklarına değer katmak için kullanan Ray 
Sigorta, böylece nakit akışı konusunda acentelerini rahatlatıyor.  

“Trink Komisyon” Projesi ile Ray Sigorta 
Acenteleri Ürettikleri Poliçelerin Komisyonlarını 
Anında Hesaplarına Transfer Edebiliyor
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Unico Sigorta, 
Türkiye'nin En İyi İş 
yerleri Arasında Yer Aldı!
Unico Sigorta, dünyanın önde gelen insan 
kaynakları ve yönetim danışmanlığı şirketi 
Kincentric’in 2024 Best Employers Programı 
kapsamında yapılan araştırmalarda 
“Türkiye’nin En İyi İş yerleri’nden biri oldu.

Her yıl, katılımcı şirketlerin anket sonuçlarına göre belirle-
nen En İyi İş Yerleri; çalışan bağlılığı skorunun yanında “bağ-
lı kılan liderlik”, “yetenek odağı” ve “çeviklik” endekslerine 
göre de değerlendiriyor.  

Dünyanın “En İyi İşyerleri”ni belirlemek ve ödüllendirmek 
adına yapılan bu değerlendirmede, Unico Sigorta’nın bu üç 
alanda da üst çeyrekte olduğu belirlendi. Unico Sigorta böy-
lece “Türkiye’nin En İyi İş yerleri” arasında yerini aldı. 

Çalışanların bağlılığının şirketin başarısının anahtarı oldu-
ğunun altını çizen Unico Sigorta İnsan Kaynakları Direktörü 
Büşra Özkan şöyle konuştu: “Üç yıl önce Genel Müdürümüz 
Sn. Ender Güzeler’in liderliğinde başlattığımız ‘Değişim, Dö-
nüşüm ve Gelişim’ sürecinde, önceliğimiz ve odağımız hep 
insan oldu. Şirketimizin finansal performansına en yüksek 
oranda katkısı olan çalışanlarımızın bağlılığını ve nasıl bir 
çalışma deneyim yaşadıklarını ve ne hissettiklerini anlamak, 
bu deneyimde iyileştirilecek alanları tespit etmek,   yöneti-
cilerimize etki alanlarındaki çalışanların nasıl bir deneyim 
yaşadıkları konusunda geri bildirim sağlamak amacıyla iş 
ortağımız Kincentric ile gerçekleştirdiğimiz Çalışan Bağlılığı 
ve Deneyimi Anketi'nde elde ettiğimiz sonuçlar, sadece bir iş 
yeri olarak değil, bir aile olarak da bu dönüşümü başardı-
ğımızı gösteriyor. Şirketimizin sigortası olarak gördüğümüz 
çalışanlarımızın bağlılığı ve deneyimine verdiğimiz önceliğin 
bu şekilde karşılık bulması ve ödüle layık görülmesi bundan 
sonraki süreçte benimseyeceğimiz “Sürekli Gelişim” yolculu-
ğumuzda ilham kaynağımız olacak.”"

Tüm faaliyetlerinde odağına en büyük değeri ve kaynağı ola-
rak gördüğü “insanı” alan Unico Sigorta, çalışanlarının bağlı-
lığını ölçümlemeye ve çalışan deneyimini anlamaya değer ve-
riyor. Unico Sigorta bu kapsamda, 50 yılı aşkın süredir global 
olarak çalışan bağlılığı ve deneyimi araştırmalarına dayanan  
“Kincentric Best Employers – En İyi İş yerleri” programına 
katıldı. 

2024 yılında, Unico Sigorta çalışanlarının yüzde 99’luk katı-
lım oranı ile tamamlanan anket sonucunda, Unico Sigortanın 
çalışan bağlılığı skoru %75 olarak ölçülerek, “Türkiye’nin En 
İyi İşyerleri” arasında yerini aldı.

Büşra 
Özkan
Unico Sigorta İnsan 
Kaynakları Direktörü
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Türkiye Sigorta Birliği tarafından düzenlenen seçimli olağan 
genel kurulda Aksigorta Genel Müdürü Uğur Gülen, oyların 
çoğunluğunu alarak yeniden başkanlık görevine seçildi. Ka-
tılımın yüksek olduğu genel kurulda oyların 56'sını mevcut 
başkan Uğur Gülen alırken, seçimin diğer adayı Adnan Süp-
hanoğlu da 11 oy aldı. Sigorta Life ekibi olarak, seçimde ya-
şananları ve tüm tarafların Sigorta Life mikrofonlarına özel 
açıklamalarını sizler için derledik...

“Uğur Gülen: Tüm delegelerimize teşekkür 
ediyorum”
Üst üste ikinci kez Türkiye Sigorta Birliği'nin başkanlığına 
seçilen Aksigorta Genel Müdürü Uğur Gülen, seçim sonrası 
ilk değerlendirmeleri Sigorta Life mikrofonlarına yaptı. 

Seçimde oy kullanan tüm delegelere teşekkür eden Uğur Gü-
len, "Eylül 2023'te olağanüstü genel kurulda başkan olarak 
seçilmiştim. 8 aylık bu görevin ardından olağan genel ku-
rulda da başkanlık için aday olmaya karar verdim ve genel 
kurul delegelerinin oylarıyla yeniden bu göreve layık görül-
düm. Benim başkanlık görevimi 2 yıl daha devam ettirmemi 
istediler. O yüzden hepsine sizin aracılığınızla da teşekkür 
ediyorum. Bu benim için de çok mutluluk verici oldu. Sigor-
tacılık sektörü, çok değerli ve aynı zamanda çok büyük bir 
sektör. Benim açımdan da bu sektörün birliğinde başkanlık 
yapıyor olmak, bu sektörün büyümesine ve gelişmesine kat-
kı sağlayacak politikaları oluşturmak, kariyerimin en önemli 
dönemlerinden birisi oldu" dedi.

Uğur Gülen 
Yeniden 
TSB Başkanı

 |   HABER
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“Birliğimiz bir elmas gibi sektörün yolunu aydınlatmalı”
Birliğin, her zaman sigortacılık sektörünün yolunu aydınlatmasını hedeflediklerini belirten 
Gülen, "Yeni dönemdeki bir numaraları hedefimiz, kendi amacı, kendi hedefi, kendi stratejileri 
ve belki de hepsinden önemlisi kendi kurumsal kimliği olan yeni bir Türkiye Sigorta Birli-
ği kurumu yaratmak. Bu kurum, başka kurumların talimatlarıyla çalışmayan, sadece sigorta 
sektörünün mesajlarını iletmek için de çalışmayan, aynı zamanda kendi kurumsal kimliği ve 
hedefleri olan Türkiye Sigorta Birliği yaratmak en temel amacım olacak. Ben yeni dönemi şöyle 
örneklendiriyorum; birliğimiz bir elmas gibi. Şu anda da bu elmas ışık veriyor ancak bundan 
sonra bu ışığı artırıp, ekosistemdeki tüm paydaşlarına ışık saçan ve yolunu aydınlatan Türkiye 
Sigorta Birliği hedefliyoruz. Bunu da inşallah yönetim kurulumuz ve komitelerimizle beraber 
çalışarak hayata geçireceğiz" diye konuştu.

Uğur Gülen - TSB Başkanı

Davut Menteş - SEDDK Başkanı 

Adnan Süphanoğlu - Arex Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı - TSB Başkan Adayı

Levent Korkut - TOBB SAİK Başkanı

“Genel olarak sektör paydaşlarından olumlu dönüş alıyoruz”
TSB Seçimleri sonrasında Sigorta Life'a kısa bir seçim değerlendirmesi yapan SEDDK Başkanı 
Davut Menteş, "2023 yılı, ülkemizde yaşanan doğal afetler dışında sigortacılık sektörü için son 
derece olumlu şekilde tamamlandı. 2024 yılında da ben bu olumlu havanın devam edeceğini 
düşünüyorum. Genel olarak sektör paydaşlarından olumlu dönüşler alıyoruz. Bu genel ku-
rulda da açıkçası bunu bir kez daha görme fırsatımız oldu. Hem buradaki sohbetlerden hem 
de göz temaslarımızdan olumlu mesajları gördüm diyebilirim. Yaptığımız sunuma olan ilgi de 
bunu kanıtlar nitelikteydi. Otoritenin en temel amacı güven ve tarafsızlıktır. Biz de bunu sergi-
lemeye çalışıyoruz. Burada tek bir rehberimiz var o da mevzuatımız. Türkiye Sigorta Birliği'nin 
genel kurulunun da sektörü ve ülke ekonomisine hayırlı olmasını temenni ediyoruz" açıklama-
larında bulundu.

“Sigorta sektörünün gittiği yeri ve gideceğiz yeri öngörüyoruz”
Seçimde aday olan Arex Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Süphanoğlu da Sigorta Life'a 
özel açıklamalarda bulunurken, "Türkiye Sigorta Birliği, sigorta sektörünün lokomotifi olan 
bir kuruluş. Biz geçtiğimiz seçimde de aday olmuştuk ve bunları da yine orada anlatmıştık. Si-
gorta sektörünün gittiği yeri ve gideceği yeri öngörüyoruz. Bu seçimde de aday olacağımızı en 
baştan açıklamıştık. Seçime bir heyecan katmak istiyoruz. Birebir görüştüğümüz bütün sek-
tör paydaşlarıyla, sektörün sorunlarını konuşuyoruz. Böyle bir ortamda da bu sorunları dile 
getirmekten çekinmiyoruz. Aslında bu sorunları haykırıyoruz. Çözüm noktasında herkesten 
bir dilekte ve talepte bulunuyoruz. İnşallah bu seçimlerin sonuçları da ülkemiz ve sigortacılık 
sektörü için hayırlı olur" ifadelerini kullandı.

“Uyumlu çalışmamız devam edecek”

Türkiye Sigorta Birliği ile uyumlu bir çalışma halinde olduklarının altını çizen TOBB SAİK Baş-

kanı Levent Korkut: "Öncelikle seçimlerin tüm sigortacılık sektörüne ve ülkemize hayırlı olma-

sını diliyorum. Biz de Türkiye Odalar Birliği olarak TSB ile uyumlu çalışmamızı sürdüreceğiz. 

Tekrar masaya oturacağız ve ajandamızı güncelleyeceğiz. En büyük sorunumuz olan trafik si-

gortasını da çözüme kavuşturacağız. Sektördeki tüm taraflar denetlenerek, haksız rekabetin 

önüne geçilmeli. Bu adımları beraber atıp, olumsuzlukların tamamını birlikte yok etmeliyiz. 

Sigortacılığı gerçekten ehil insanların ve aracıların yapacağı bir hale getirmeliyiz. Sigortacılığı 

güvenilir bir sektör haline getirmek için hepimiz elimizden gelen gayreti, tüm paydaşlarımızla 

beraber göstermek zorundayız." şeklinde konuştu.
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Garanti BBVA 
Emeklilik’ten 
Çocuklara BES 
Kampanyası

Burak Ali
Göçer
Garanti BBVA Emeklilik 
Genel Müdürü

Daha çok çocuğun BES’li olmasını ve 
emeklilik hakkını bugünden başlatmasını 
hedefleyen Garanti BBVA Emeklilik, 
müşterilerine dijital kanallarından kolayca 
BES başlatma imkanı sunarken özel 
kampanyalar da düzenliyor.
Garanti BBVA Emeklilik 23 Nisan-19 Mayıs tarihleri arasında di-
jital kanallarından Çocuklara BES başlatan müşterilerine çekiliş 
ile birçok farklı hediyeden birini kazanma fırsatı sunuyor. Şirket 
kampanya kapsamında 5 kişiye ailesiyle birlikte Land of Legen-
ds’ta 2 gece konaklama, 5 kişiye Airpods Max, 5 kişiye Ipad Air, 3 
kişiye Meta Quest, 3 kişiye 3’lü Lego seti hediye edecek.

Konuyla ilgili bilgi veren Garanti BBVA Emeklilik Genel Müdürü 
Burak Ali Göçer, “18 yaş altı BES, çocuklarının geleceğine yöne-
lik tasarruf ve birikim yapmak isteyen ebeveynler için kazançlı 
bir yatırım aracı. Biz de çocukların BES’e dahil olmalarını ve ge-
lecekleri için birikime küçük yaşta başlanmasını önemsiyoruz. 
Çünkü sisteme ne kadar erken girerlerse, sistemin avantajların-
dan o kadar fazla yararlanabilirler. Yetişkinler de artık bu bilin-
ce sahip, kendilerinden önce çocuklarına hatta torunlarına BES 
yaptırıyorlar. Şimdiden 1 milyondan fazla çocuk BES’li oldu.

Bugün, dileyen herkes şubeye gitmeye veya çağrı merkezini ara-
maya gerek kalmadan direkt kendisi veya çocuğu için  BES ile 
birikim yapmaya başlayabiliyor. Bunun için bankacılık işlemleri 
için kullandıkları Garanti BBVA Mobil’e giriş yapılması ve BES 
başvuru alanından ilgili adımları takip etmeleri yeterli oluyor. 
BES sözleşmeleri birkaç dakika içerisinde oluşturuluyor. Gu-
rurla söyleyebilirim ki dijitalden başlatılan her 2 sözleşmeden 
biri şirketimizden başlatılıyor.  Biz de bu yoğun ilgiye cevap ve-
rebilmek için müşterilerimize farklı avantajlar sunmaya devam 
ediyoruz. Bir yandan sık sık hediyeli kampanyalar düzenlerken 
bir yandan da ayda sadece 250 TL’ye BES başlatma imkanı su-
nuyoruz. Daha çok ödeme yapmak isteyen müşterilerimiz için 
1.000 TL aylık ödemeye 1.000 TL hediye ettiğimiz kampanyala-
rımıza da devam ediyoruz.” dedi.
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Sigortacılar 
%91,8 büyüdü, 
kasko enflasyona 
yenik düştü

Türkiye Sigorta Birliği (TSB), sektörün, 2024 ilk çeyrek sonuçla-
rını açıkladı. Buna göre yılın ilk üç ayında şirketler toplam 199.2 
milyar TL prim ürettiler ve geçen senenin aynı dönemine göre 
sigorta pazarı yüzde 91,8 büyüdü.

Toplam üretimin 177.7 milyar TL’si hayat dışı sigortalardan, 21.5 
milyar TL’si de hayat sigortalarından kaynaklandı. Hayat dışı 
sigortalar 2024’ün ilk çeyreğinde geçen senenin aynı dönemine 
göre yüzde 93,1 büyürken, hayat sigortasındaki büyüme ise yüzde 
81,7 olarak gerçekleşti.

Yılın ilk çeyreğindeki enflasyonla mukayese edildiğinde ise si-
gorta pazarı toplamda yüzde 13,8 reel büyüdü. Hayat dışı sigor-
talarda reel büyüme yüzde 14,6, hayat sigortalarında reel büyüme 
ise yüzde 7,8 olarak gerçekleşti.

Yangın ve Sağlıkta Rekor Üretim
Branş bazında incelendiğinde ise en çok üretim artışının yaşan-
dığı branş, yangın sigortaları oldu. Bu branşta şirketler yılın ilk 
çeyreğinde 32 milyar TL prim üreterek, geçen senenin aynı döne-
mine göre yüzde 145,56’lık üretim artışı gerçekleştirdiler. Enflas-
yonla mukayese edildiğinde ise yangın sigortalarında ilk çeyrekte 
reel büyüme yüzde 45,78 oldu.

En çok üretimin gerçekleştiği branşlar arasında ikinci sırayı sağ-
lık sigortaları aldı. Şirketler 2024’ün Ocak-Mart döneminde 37.8 
milyar TL sağlık primi üreterek, geçen senenin aynı dönemine 
göre üretimde yüzde 104,50 artış gerçekleştirdiler. Enflasyonla 
mukayese edildiğinde ise sağlıkta reel büyüme yüzde 21,37 oldu.

Kaskoda Reel Küçülme
Kaskoda ise şirketler yılın çeyreğinde 25.5 milyar TL üretim yapa-
rak, geçen senenin aynı dönemine göre üretimlerini yüzde 53,76 
artırdılar. Ancak enflasyonla mukayese edildiğinde kaskoda yüz-
de 8,75’lik reel bazda küçülme oldu.
Trafik sigortalarında ise şirketler bu yılın Ocak-Mart döneminde 
40.9 milyar TL prim üreterek, geçen senenin aynı dönemine göre 
üretimde yüzde 85,19 artış yaşadılar. Trafik sigortasındaki reel 
büyüme ise yüzde 9,90 oldu.

2024’ün ilk çeyrek sonuçları açıklandı. Buna göre yılın ilk üç ayında şirketler toplam 
199.2 milyar TL prim ürettiler ve geçen senenin aynı dönemine göre sigorta pazarı yüzde 
91,8 büyüdü. Reel büyüme ise yüzde 13,8 oldu. Enflasyonla mukayese edildiğinde reel 
bazda kasko branşı yüzde 8,75 küçüldü.

 |   KAPAK
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Karşılaştırma sitesi encazip.com, konut kredilerindeki borçlanma-
ları araştırdı. Buna göre, konut satışları azalırken geçen yılın aynı 
dönemine göre konut kredisi borçlanmaları yüzde 14 arttı. Banka-
cılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun (BDDK) verilerine göre 
bireysel konut kredisi borçlanmaları mart ayında 444 milyar 533 mil-
yon TL olarak kayıtlara geçti.
 
Konut kredilerinde borçlanma TL bazında arttı 
BDDK verilerine göre, Mart ayında konut kredisi borçlanmaları ge-
çen yılın aynı dönemine göre yüzde 13 artarak 444 milyar 533 milyon 
TL oldu. Geçen yılın aynı döneminde, konut kredisi borçlanmaları 
391 milyar 877 milyon TL idi. Dönemin tüketici enflasyonu (TÜFE) 
yüzde 68,5, konut enflasyonunun (KFE) ise yüzde 58’ler civarında ol-
duğu bir ekonomide bireysel konut kredilerindeki artışın yüzde 13 ile 
sınırlı kalması, konut kredisi arzında ciddi bir daralmanın yaşandı-
ğına işaret ettiği olarak yorumlanıyor. 

İpotekli konut satışları yarı yarıya düştü 
Konut kredisi ile yapılan satışların genellikle ipotekli konut satışları 
olduğu biliniyor. İpotekli konut satışları, kredi ile alınan ev sayısına 
göre paralele yakın bir çizgide ilerliyor. Geçtiğimiz yılın Mart ayın-
da ipotekli konut satışları adet, 58 bin 522 iken bu sayı 2024 yılında 
yüzde 53 gerileyerek 24 bin 622 oldu. Aynı dönemde konut satışla-
rında ciddi bir fark olmadığı da göz önünde bulundurularak ipotekli 
konut satışlarındaki düşüş konut kredilerinde daralma olduğunun 
bir başka göstergesi olarak ön plana çıkıyor. Konut fiyatları yükselişi 
durmuyor, konut fiyatlarında ise artış, kredilerde yaşanan yavaşla-
maya rağmen durmadı, metrekare fiyatı 2021’den bu yana 4 kat arttı. 
Kasım 2023’ten bu yana ise konutlardaki fiyat artışı yavaşladı. Son 
verilere göre konut fiyatlarında metrekare fiyatı Türkiye ortalama-
sında 31 bin 364 TL oldu. Konut metrekare ortalama fiyatının İstan-
bul’da 45 bin 421, Ankara’da 24 bin 919 ve İzmir’de ise 36 bin 65 TL 
olduğu görüldü. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Şubat ayı ‘Konut Fiyat 
Endeksi’ raporuna göre, 2024 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre 
yüzde 2,2 oranında artan konut fiyat endeksi (KFE), bir önceki yılın 
aynı ayına göre nominal olarak yüzde 58,3 oranında arttı. Reel olarak 
ise yüzde 5,1 oranında azaldı. 

Satışlar yüzde 0,1 azaldı 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Türkiye genelinde 
konut satışları mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 0,1 
azalarak 105 bin 394 oldu. En çok konut İstanbul’da satıldı. 19 bin 40 
konut satışı ile ilk sırada yer alan İstanbul’u 9 bin 523 konut satışı ile 
Ankara takip etti. İzmir ise 6 bin 413 konut satışı ile üçüncü sıraya 
yerleşti. Yine TÜİK’in verilerine göre, konut satışları ocak-mart dö-
neminde bir önceki yılın aynı dönemine göre ise yüzde 1,3 azalışla 
279 bin 604 olarak gerçekleşti. 

“Konut kredilerinde önemli bir yavaşlama sürecine 
girildiğini görüyoruz” 
Bu verileri değerlendiren encazip.com kurucusu ve tasarruf uzmanı 
Çağada Kırım, şunları söyledi: “Verilere baktığımızda enflasyondan 
arındırılmış şekliyle konut kredilerinde önemli bir yavaşlama süre-
cine girildiğini görüyoruz. Her ne kadar şubat ayında konut kredi-
leri ay bazında bir artış trendine girmiş olsa da yıllık bazda reel bir 
daralmadan bahsetmek gerçekçi olur. Bunu konut satışı verilerine 
bakınca da anlıyoruz. Konut kredileri TL bazında artarken konut sa-
tışlarında ciddi bir değişiklik olmamış. Bu, hiç konut enflasyonuna 
bakmadan konut kredilerinde daralmanın olduğunu bizlere göste-
ren bir veri. Kısacası konut kredilerinde yaşanan daralma, konut sa-
tışlarına da yansıyarak alışık olduğumuz artış trendinin durmasına 
sebep olmuş durumda.”

Karşılaştırma sitesi encazip.com’un araştırmasına 
göre, konut satışları azalırken, bireysel konut kredisi 
borçlanmaları geçen yıla göre yaklaşık yüzde 58’lik konut 
enflasyonunun altında kalarak sadece yüzde 13 arttı. Bu 
durumu değerlendiren encazip.com kurucusu ve tasarruf 
uzmanı Çağada Kırım, “Konut kredisindeki daralmanın 
sonucunda ev satışlarının geçen seneye göre neredeyse hiç 
artmadığı şeklinde yorumluyoruz” dedi.

Konut satışları azaldı, konut 
kredisi borçlanmaları arttı

 |   ARAŞTIRMA
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Türk Nippon Sigorta Genel Müdürü Dr. E. Baturalp Pamukçu sunmuş oldukları kasko ürününü müş-
teri odaklı olarak tasarladıklarını ve yaşayabilecekleri sorunlar karşısında gerekli ve doğru teminat-
lıları verdiklerini belirterek ihtiyaç anında müşterilerinin hep yanlarında olduklarını ifade ediyor.
 
Şirket olarak kasko tarifesi ve buna bağlı olarak fiyatlama stratejilerinde iyileştirmeler yaptıklarını 
ifade eden Türk Nippon Sigorta Genel Müdürü Dr. E. Baturalp Pamukçu “kasko ürünümüzde fiyatla-
rımızı rekabetçi bir seviyeye getirdik. Sağladığımız fiyat avantajı ve taksit seçeneği sayesinde müşte-
rilerimizin ürünümüze daha kolay erişebilmesini amaçlarken, mini onarım, yol yardımı ve acil tıbbi 
yardım teminatları ile de ihtiyaçlara hizmet ediyoruz. Aynı zamanda minibüs- midibüs, kamyonet 
gibi kullanım alanlarında fiyat konusunda özel çalışmalar gerçekleştirdik. Kasko tarafında tüm kulla-
nım alanlarında iyi fiyat konusunda iddialıyız.”  dedi. 

Kasko ürününde Şirket olarak 2024 yılı ilk çeyrekte geçen senenin aynı dönemine göre büyüme kay-
dettiklerinin de altını çizen Dr. E. Baturalp Pamukçu:“Kaskoda sağladığımız avantajlar ve komple 
ürün yapımız sayesinde 2024 yılı ilk çeyreğinde, 2023 yılının ilk çeyreğine göre adette %100 bir bü-
yüme sağladık. Aynı zamanda prim üretiminde ise % 130 artış sağlamış olduk. İddialı olduğumuz bir 
üründe bu verileri görmek bizim için çok sevindirici.” şeklinde konuştu.

Türk Nippon Sigorta’nın, 2024 yılında özellikle sağlık, kasko, nakliyat branşlarına ağrılık verdiklerini 
dile getiren Pamukçu, ayrıca 2024 yılında çapraz satış imkanlarını daha da arttırarak, sigortalı bek-
lentilerine çözüm getirmeyi ve aynı zamanda da üretimde branş dengesini sağlamayı hedefledikleri-
ni de sözlerine ekledi.

Mevcut kasko paketleri ile araç sahiplerinin ihtiyaç duyabileceği 
teminatları kasko ürünlerinde yer veren Türk Nippon Sigorta 
müşterileri ihtiyaçlarını ön planda tutmaya devam ediyor.

Türk Nippon Sigorta 
Kasko Branşında 
Büyümeye Devam 
Ediyor
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Türk Reasürans'tan 
Underwriting&Reinsurance Training

Türk Reasürans, sigorta sektörünün gelişimine fayda sağlama misyonunun getirdiği 
sorumlulukla bu yıl ikincisini düzenlediği Underwriting & Reinsurance Eğitimi’ni 

14 -19 Nisan tarihleri arasında, Group iş birliği ile hayata geçirdi.

Yerli ve yabancı sektör çalışanlarının katılım sağladığı eğitimde, pi-
yasadaki son gelişmeleri takip etmek ve uluslararası en iyi uygula-
malar için temel oluşturmak hedeflenirken, sigortacılık ve reasürans 
alanında uzun yıllara dayanan deneyime sahip profesyonel sektör 
temsilcileri tarafından yürütülen oturumlarda, katılımcılara kendi-
leriyle benzer deneyimlere sahip sektör çalışanları ile fikir alışveri-
şinde bulunma şansı sunarken aynı zamanda katılımcıların analitik 
uzmanlık düzeyini de artırma imkânı sunuldu.

IUC Group Genel Müdürü Menekşe Uçaroğlu ise eğitim hakkında 
“Türk Reasürans ev sahipliğinde düzenlenen bu uluslararası eğitim: 
içerikler, eğitmenlerin tecrübe ve eğitim performansları, eğitim or-
ganizasyonu ve katılımcıların ağırlanması kapsamında en üst stan-
dartta planlanmış ve uygulanmıştır. Yabancı ve yerli katılımcılardan 
aldığımız yüksek memnuniyet geri bildirimleri bizim için çok kıy-
metlidir ve gelecek dönemdeki yeni projelere de ışık tutacaktır.”

Eğitime toplam 76 katılımcı katılırken, Swiss Re, SCOR Re, Charles 
Taylor ve Clyde&Co şirketlerinden çok değerli eğitimciler Reasürans 
ve Underwriting uygulamaları konularında hazırladıkları derslerini 
hasar örnekleri ve grup çalışmaları ile destekleyerek etkin bir eğitim 
ortamı sağladılar. Eğitimin üçüncü gününde katılımcılara keyifli an-
lar yaşadıkları Tarihi Yarımada ve Boğaz Turu yaptırılırken, son gün 
eğitim sertifikalarını alan katılımcılar mutlu bir şekilde eğitimlerini 
tamamladılar.

“Sektöre yönelik eğitimler düzenlemek ve sektöre değer katmak bizim için son 
derece önemli. İlerleyen zamanda eğitim içeriklerini genişletmeyi ve Türk sigorta 
sektörünün gelişimine katkı sağlayacağına inandığımız eğitimlerimizi devam 
ettirmeyi umuyoruz.”

Selva Eren
Türk Reasürans Genel Müdürü

|   HABER
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Geleceğine bugünden yatırım yapan 
müşterileri desteklemek için NN'den 
Ek Katkı Payı Kampanyası

Avrupa’nın birçok ülkesinde ve Japonya’da güçlü bir varlığa sahip 
uluslararası finansal hizmetler şirketi NN Group bünyesinde hiz-
met veren NN Hayat ve Emeklilik, Bireysel Emeklilik Sözleşme-
lerine toplu ödeme yapmayı düşünen müşterileri için avantajlı 
destek kampanyası başlattı. Geleceğine bugünden yatırım yapan 
müşterilerine özel olarak düzenlenen Ek Katkı Payı Kampanya-
sı’nda, BES’e belli tutarlarda toplu ödeme yapan müşteriler, %30 
Devlet Katkısı’nın yanı sıra NN Hayat ve Emeklilik’ten de ek katkı 
payı kazanacak. 

Ek katkı payı kampanyası ile birikimlerini katla 

Buna göre; 01 Nisan 2024 ile 30 Haziran 2024 tarihleri arasında, 
devam eden veya yeni başlatılacak Bireysel Emeklilik Sözleşme-
lerine 50.000 TL ile 150.000 TL arasında toplu ödeme gerçek-
leştiren müşteriler, NN Hayat ve Emeklilik’ten 500 TL ek fayda 
elde edecek. 151.000 TL ile 250.000 TL arasındaki toplu ödeme-
lerde 1.500, 250.000 TL üzerindeki toplu ödemelerde de 2.000 
TL ek fayda katılımcının Bireysel Emeklilik hesabına ödenecek. 
Birikimler, NN’in fon danışmanlığı hizmetinde ve geniş seçe-
neklere sahip yatırım fonlarında değerlendirilmeye devam ede-
cek. Kampanyaya katılan NN Hayat ve Emeklilik müşterileri Fon 
Danışmanlığı hizmeti, fon çeşitliliğinin katkıları, yatırım getirisi 
üzerinden sağlanan avantajlı stopaj teşvikleri ve devlet katkısı 
avantajının da etkisiyle gelecekleri için bugünden yatırım yap-
mayı sürdürecekler. 

Üstelik App Store ve Google Play üzerinden indirilebilen “NN Se-
nin Mobilin” uygulaması BES işlemlerinin daha hızlı ve kolay ger-
çekleştirilmesini sağlıyor. Bireysel Emeklilik müşterileri NN’in 
sadakat programı Önce Sen Dünyası’nda sunulan avantajlardan 
da faydalanabiliyor.  NN Hayat ve Emeklilik Bireysel Emeklilik 
müşterileri Önce Sen Dünyası ile hayatlarını kolaylaştıracak sağ-
lık, seyahat harcamaları, marka indirimleri ve kültür sanat et-
kinlikleri gibi çeşitli alanlarda NN ayrıcalıkları ve avantajları elde 
edebiliyor.

NN Hayat ve Emeklilik, Bireysel Emeklilik ile 
geleceğine yatırım yapanlara destek vermek üzere 
yeni bir kampanyayı hayata geçirdi. 01 Nisan 2024 
ile 30 Haziran 2024 tarihleri arasında Bireysel 
Emeklilik Sözleşmelerine toplu ödeme yapan 
müşterilerine NN Hayat ve Emeklilik de ek katkı 
payı ödemesi ile destek olacak.

|   HABER
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Acente Başarı Programı segmentasyon sisteminin 2023 yılı 
sonuçlarına göre Platin ve Altın segment iş ortaklarını 19-21 
Nisan tarihleri arasında Titanic Deluxe Golf Belek’te ağırladı. 
Genel Müdür Ersin Tüvar, yönetim kadrosu ve satış ekiplerinin 
katıldığı organizasyonda Ankara Sigorta’nın iş ortakları keyifli 
ve verimli bir hafta sonu geçirdi.

Ankara Sigorta Genel Müdür’ü Ersin Tüvar’ın liderliğinde iş 
ortaklarının katılımıyla gerçekleşen toplantıda, Ankara Sigor-
ta’nın 2024 vizyonu açıklandı ve iş ortaklarının soruları cevap-
landı.  

“Genç ve dinamik kadromuzun birinci önceliği 
teknoloji olacak“
Soruları ekibiyle birlikte yanıtlayan Ersin Tüvar, “Ekip ruhu ile 
birlikte ilerlemek benim için çok önemli. Yeni şirket yapımızda 
bunu sizde hissediyor olacaksınız, bu sebeple sizin karşınıza 
ekibimle birlikte çıkmak istedim. Genç ve dinamik bir kadro-
muz var bu değerli kadronun en önemli kası teknoloji olacak. 
Bu yüzden yeni dönemde dijital alanlarda varlığımızı daha faz-
la ortaya koyacağız. Ekip olarak, dijitalleşmenin, 2024 yılının 
en önemli konularından olacağını düşünüyoruz. Bizde Ankara 
Sigorta olarak bu dönüşüme destek vermek için birçok çalış-
ma yapıyoruz. Özellikle son yılların konusu olan yapay zeka 
tabanlı yapılara geçiş için alt yapılarımızı uygun hale getiriyor 
olacağız.” dedi.

“Ankara Sigorta’nın gücünü ve tecrübesini sadece 
trafik branşında kullanması sektör için bir kayıp”
Şirket stratejilerinin ve ürün yapılarının değişeceğine değinen 
Tüvar, “88 yıldır sigorta sektörüne teminat vermiş, iş ortakla-
rıyla iyi ve kötü günleri paylaşarak bir aile olmuş, çok büyük 
tecrübesi ve özellikle arkasında Polsan gibi büyük bir güce sa-
hip olan Ankara Sigorta’nın bu gücünü ve tecrübesini sadece 
trafik branşında sektöre yansıtması sektör için bir kayıptır.” 
dedi. 

Ankara Sigorta’nın 2024 ürün stratejisini ise “Mevcut ürün-
lerimizi çeşitlendirmek ve zenginleştirmek için çalışmaları-
mızı kısa sürede tamamlıyoruz. Fakat asıl odağımız yenilikçi 
ürünlerle müşteri ihtiyacını karşılayarak değer yaratabilmek 
olacak. Sektörün sigortalılık oranını artıracak bu yenilikçi 
ürünler ile tecrübesini sahaya yansıtmış örnek bir şirket ol-
mak istiyoruz” diyerek ifade etti.

“Segmente Göre Komisyon Modeli 2025’te hayata 
geçecek”
Standart komisyon yapısını adil bulmadığını ifade eden Tüvar, 
iş ortaklarına 2025 yılının başında hayata geçmesi planlanan 
Segmente Göre Komisyon Modeli üzerinde çalıştıklarının 
müjdesini verdi. 

Doğru iş yapabilmek için üç grubun mutlu olması gerektiği-
ne değinen Tüvar, Mutlu ekip, mutlu iş ortakları ve bunun so-
nucunda ortaya çıkan mutlu müşterinin başarıyı getireceğini 
ifade etti.

Son olarak Ankara Sigorta’nın geleceğe yönelik hedefleri ko-
nusunda heyecanlı olduğunu ifade eden Tüvar “Bu organizas-
yonun, yeni ve umut verici bir dönemin başlangıcı olacağına 
inanıyorum.” diyerek sözlerini noktaladı.

Ankara Sigorta, Acente Başarı Programı 
segmentasyon sisteminin 2023 yılı sonuçlarına 
göre Platin ve Altın segment olmaya hak kazanan 
iş ortaklarını Antalya’da ağırladı. 

1936’dan bu yana yüzde 100 Türk sermayesi ile 
sigortacılık sektöründe kazandığı tecrübesi, 
uzman kadrosu ve 1800’ün üzerinde iş ortağı 
olan Ankara Sigorta başarılı bir organizasyona 
imza attı.

Ankara Sigorta 
acentelerini 
Antalya’da 
ağırladı

Ersin Tüvar 
Ankara Sigorta Genel Müdürü
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Kasko ve Trafik Sigortası’nda 
hasarsızlık indirimi avantajı

Kasko ve Zorunlu Trafik Sigortası poliçeleri araç sahiplerine bek-
lenmedik kazalar karşısında mali bir güvence sunarken, poliçe 
maliyetleri sürücüleri en çok düşündüren nokta olmaya devam 
ediyor. Araçların modeli, yaş ve kullanım biçimleri gibi faktörle-
rin yanı sıra, sürücülerin hasarsızlık kayıtları da poliçe maliyetle-
rinin düşmesinde önemli bir rol oynuyor. Türkiye’nin ilk ve lider 
dijital sigorta platformu Sigortam.net ise hem Kasko hem de Zo-
runlu Trafik Sigortası’nda hasarsızlık indiriminden yararlanmak 
için atılması gereken adımlara dikkat çekiyor.
 
Hasarsızlık indirimi ile sürücüler, kasko poliçelerinde 
yüzde 30 ila 70 arasında tasarruf elde ediyor
Hasarsızlık indiriminin sürücülere kasko poliçelerinde yüzde 30 
ila 70 arasında tasarruf imkanı sağladığına dikkat çeken Sigor-
tam.net CEO'su Ataman Kalkan: “Hasarsızlık indirimi hem kasko 
fiyatlarını düşürmede avantaj sağlıyor hem de kaskosunu düzenli 
olarak yaptıran, kurallara uygun bir şekilde araç kullanan sürü-
cülerin ödülü niteliğinde diyebiliriz. Yani iyi sürücü kaskoya daha 
az ödüyor. Bu indirimi elde etmenin en önemli şartı, poliçe süre-
since hasar talebinde bulunmamak olarak öne çıkıyor. Kaskoyu 
yaptıran kişi aracını değiştirse bile, yeni aldığı aracı üzerinden 
hasarsızlık indiriminden faydalanmaya devam edebiliyor. Kaza-
nılmış hak olarak geçen bu indirim, poliçe yenilenmesinin farklı 
bir sigorta şirketinden yaptırılması durumunda da geçerliliği-
ni koruyor. Ancak burada dikkat edilmesi gereken kritik nokta, 
kaskonun mutlaka zamanında yenilenmesi gerekliliği. Çünkü 
poliçesini zamanında yenilemeyen sürücüler için hasar talebin-
de bulunmasa bile bu indirim hakkını kaybetme riski söz konusu 
olabiliyor. Mevcut kasko poliçesi, sigorta şirketleri arasında de-
ğişkenlik gösterse de genellikle son 30 günden itibaren yenilene-
biliyor.” dedi. 

Sigortam.net CEO'su Ataman Kalkan

“Kaskonun erken yenilenmesi, mevcut poliçenin geçerli-
liğini etkilemez”
Kalkan, “Mevcut kasko poliçesi yürürlükteyken, genellikle bitiş 
tarihinden önceki son 1 ay içerisinde kasko yenileme süreci baş-
lıyor. Mevcut poliçe bittikten sonra da sigorta şirketlerine göre 
farklılaşan sürelerde devam ediyor. Diğer yandan kaskonun er-
ken yenilenmesi, aslında yeni kaskonun mevcut poliçe bittiğin-
de devreye girecek şekilde satın alınması anlamına geliyor. Bu 
durum kaskonun geçerliliği üzerinde herhangi olumsuz bir etki 
yaratmıyor. Bitiş tarihi gelene kadar mevcut kasko devam eder-
ken, bittiğinden bir sonraki gün yeni kasko devreye giriyor. Bu 
durum hem ara vermeden kasko güvencesine sahip olunmasını 
sağlıyor hem de hasarsızlık indirimi varsa sorun yaşamadan bu 
hakkın da devam etmesine olanak veriyor. Biz de Sigortam.net 
olarak, anlaşmalı olduğumuz 20’den fazla sigorta şirketinin geniş 
kapsamlı seçenekleriyle, kullanıcılarımızın güvenilir ve hızlı bir 
şekilde kasko yaptırarak indirim haklarını korumalarına destek 
oluyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Trafikte hasarsız geçen her yıl, sigorta poliçesinde mali-
yet avantajına dönüşüyor
Hasarsızlık indiriminin sadece kaskoda değil, Trafik Sigortası 
için de sürücülere avantaj sağladığına değinen Kalkan, “Zorun-
lu Trafik Sigortası’nı yenileyen araç sahipleri, kusurlu oldukları 
bir kazada meydana gelen maddi ve manevi hasarları teminat-
lar kapsamında ödeyerek büyük masraflardan kurtulabiliyor. 
Diğer yandan kaskoda olduğu gibi Zorunlu Trafik Sigortasın’da 
da poliçesini bozmayan sürücüler, hasarsızlık indiriminden fay-
dalanabiliyor. Araç sahipleri, trafikte herhangi bir kaza yapma-
dıkları ve hasara neden olmadıkları 1 yıllık süre için sigortalarını 
yenilerken hasarsızlık indiriminden yararlanmaya hak kazanıyor. 
Zorunlu Trafik Sigortası hasarsızlık indirimi, sigorta şirketlerin-
den bağımsız olarak öne çıkıyor. Böylece sürücüler yeni poliçe 
kapsamında da mevcut sigorta şirketleri değişse dahi hasarsızlık 
indiriminden yararlanabiliyor.” şeklinde konuştu. 

Kasko ve Trafik Sigortası yaptırırken büyük bir avantaj sağlayan hasarsızlık indirimi, araç sahiplerine 
değişen oranlarda tasarruf imkanı tanıyor. Bu indirimden yararlanmak için ise Kasko ya da Zorunlu 
Trafik Sigortası’nın zamanında yenilenmesi gerekiyor, ayrıca poliçe süresi boyunca araçların hasar 

almaması da büyük önem taşıyor. Sigortam.net, bu konuda bilinmeyenlere ışık tutuyor.
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Türkiye Sigorta Birliği Genel Sekreteri Özgür Obalı;
“Sigorta sektörü sürdürülebilir bir 
gelecek için kararlılıkla çalışıyor”

Türkiye Sigorta Birliği (TSB) Genel Sekreteri Özgür Obalı, Tür-
kiye sigorta sektörünün tüm paydaşlarıyla birlikte sürdürülebilir 
bir gelecek için kararlılıkla çalıştığının altını çizerek, "Hem sigor-
ta sektörü hem de Birlik olarak sürdürülebilirliğe önem veriyor 
ve bu konuda çalışmalarımızı sürdürüyoruz." dedi.

Türkiye Sigorta Birliği Genel Sekreteri Özgür Obalı, 16 Nisan 2024 
tarihinde Avusturya'nın Başkenti Viyana'da gerçekleşen Sigorta-
cılıkta ÇSY Konferansı'nda Türkiye'yi temsil etti. Sigorta yayını 
XPRIMM tarafından, Vienna Insurance Group, Reimpact-Re ve 
IUC Group'un destekleriyle düzenlenen konferansta Avrupa'dan 
bilim insanları ve sigortacılardan oluşan önde gelen isimler ko-
nuşmacı olarak yer aldı. 

Ülkelerin, Çevresel, Sosyal ve Yönetişim (ÇSY) temelli yatırımla-
rın ve iklim değişikliğinin yarattığı sorunların önüne geçilmesi 
adına yapılması gerekenlerin masaya yatırıldığı konferansta Öz-
gür Obalı, Türkiye sigorta sektörünün Yeşil Dönüşüm ve ÇSY kri-
terlerinde geldiği noktayı anlattı. 
 
Çevresel, Sosyal ve Yönetişim (ÇSY), bir şirketin yönetişim meka-
nizmalarının sağlamlığını ve çevresel ve sosyal etkilerini etkili bir 
şekilde yönetme yeteneğini değerlendiren kurumsal performans 
değerlendirme kriterlerinin bir koleksiyonunu ifade etiğinin al-
tını çizen Obalı: "Türkiye'deki ÇSY gelişmeleri arasında sürdü-
rülebilir enerji yatırımları, iklim değişikliğiyle mücadele strate-
jisi, sürdürülebilir ulaşım projeleri, orman ve su kaynaklarının 
korunması çalışmaları, çevre denetimi ve düzenlemeleri vb. yer 
alıyor." dedi. 

"TSB üyelerinin %45'i tedarikçilerini seçerken ÇSY 
kriterlerini göz önünde bulunduruyor"
"Türkiye'de sigortacıların sürdürülebilirlik konularını ciddi şekil-
de düşünüyor" diyen Obalı sözlerini şöyle sürdürdü: "TSB üyele-
rinin %45'i tedarikçilerini seçerken ÇSY kriterlerini göz önünde 
bulunduruyor. %55'i ise geri dönüştürülebilir, çevre dostu, sağlık 
dostu ve enerji verimliliğini destekleyen ürün geliştirme faaliyet-
leri yürütüyor. TSB üyelerinin %64'ü enerji ve su tüketim mik-
tarlarının kaydını tutuyor ve %63'ü enerji tasarruflu veri merkezi 
tasarımları, veri merkezlerinin soğutma optimizasyonu ve çevre 
dostu soğutma sistemlerini kullanıyor." 

Yeşil Dönüşüm ve ÇSY kriterleri sadece bir sorumluluk değil, 
aynı zamanda uzun vadeli başarı ve toplumsal değer yaratma fır-
satı da sunduğunun altını çizen Obalı, "Sürdürülebilir bir gelecek 
için sadece sigorta sektörünün değil, tüm sektörlerin bu alanda 
öncü olmaya kararlı olmaları gerekiyor. Bu bağlamda dünyadaki 
gelişmelere paralel olarak ülkemizde de hem sigorta sektörü hem 
de birlik olarak sürdürülebilirliğe önem veriyor ve bu konuda ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz." diye konuştu.
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İnsanların stres ve kaygı oranları her 
geçen yıl artış gösteriyor!

AXA, 2024 yılı Zihin Sağlığı ve Esenlik 
Araştırması’na göre; İnsanların stres ve kaygı 
oranları her geçen yıl artış gösteriyor!

AXA Grubu’nun 16 ülkede 18-74 yaş arası 30 bin kişiyle gerçek-
leştirdiği araştırmalar sonucu bireylerin zihin sağlığını etkileyen 
faktörleri ortaya koyduğu Zihin Sağlığı ve Esenlik Araştırması’nı 
yayınlandı.

Araştırma bulgularına göre; artık dünyadaki insanların dörtte 
birinden azı kendini “iyi hissederken” (bu oran %1 düşüşle %24'e 
indi), ancak üçte biri “idare ediyor” (bu oran %35'ten %33'e düştü). 
Bu rakamlar geçen yıl zihin sağlığı alanında kaydedilen gelişimi 
tersine çevirmiş durumda. Rapora göre günümüzde tüm dün-
yada insanlar; artan enflasyon, ekonomik zorluklarla mücadele, 
iklim değişikliğine ilişkin endişeler ve jeopolitik gerilimler gibi 
bir dizi makro sorunla karşı karşıya. Bu da bireysel düzeyde, 2024 
Zihin Sağlığı Endeksi’nin finansal kaygılar ve yalnızlık gibi eksen-
ler etrafında yoğunlaştığını gösteriyor.

Stres, kaygı ve depresyon yaşayan kadınların sayısı 
geçtiğimiz yıla göre artış gösterdi…
AXA Zihin Sağlığı Araştırması; kadınların genellikle kendilerini 
kabullenmede zorluk yaşadığını, bunun da onların beden imajı ve 
cinsiyet ayrımcılığı gibi zihin sağlığını bozan tutumlardan etki-
lenmeye açık olabileceklerini ortaya çıkarıyor. Araştırma, evdeki 
işlerin adaletsiz bir şekilde bölünmesiyle kadınların rahatlama, 
sağlıklı beslenme, egzersiz veya sosyal etkileşim yoluyla zihin 
sağlıklarını yönetmeleri için ihtiyaç duydukları zamanın azaldı-
ğına dikkat çekiyor.

Gençler; teknoloji bağımlılığı, sosyal medya, beden imajı 
ve geleceğin belirsizliğinden kaygı duyuyor…
AXA Zihin Sağlığı Araştırması, gençlerin duygusal esenlikleri-
nin kötüleşmesiyle yaş grupları arasındaki farkın açılmaya de-
vam ettiğini gösteriyor. COVID-19'un üzerinden iki yıl geçmesi-
ne rağmen durum iyileşmeye başlamadı; bu durum küresel bir 
pandeminin olmadığı bir ortamda da gençlerin zihin sağlığı so-
runlarının büyüyen bir endişe kaynağı olduğunu düşündürüyor. 
Gençlerin tedaviye erişimini engelleyen en yaygın nedenler ara-
sında ise ötekileştirme korkusu, tedavi maliyeti ve gizlilikle ilgili 
endişeler yer alıyor.

 |   ARAŞTIRMA
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Türkiye 
Sigorta’dan, 
2024’ün ilk 

çeyreğinde rekor 
performans

Taha Çakmak
Türkiye Sigorta Genel Müdürü
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2024 yılında Kasko, Sağlık, Yangın, İşyeri ve Ticari 
poliçelerde sürdürülebilir liderlik
Hedeflerinin 2024 yılında kasko, sağlık, yangın, iş yeri ve ticari 
poliçelerde öncü ve oyun kurucu olmak ve bireysel ürün grupla-
rında varlıklarını daha da geliştirmek olduğunu bir kez daha ifade 
eden Çakmak: “Yılın ilk çeyreğinde bir önceki döneme göre sağ-
lıkta yüzde 255 büyüme kaydederek 2,7 milyar TL prim üretimine 
ulaştık. Türkiye Sigorta olarak en dikkat çeken büyüme oranını 
yüzde 1002 ile Havacılık ve yüzde 447 ile mühendislik alanında 
sağlarken, açık ara sektör lideri olduğumuz yangın ve doğal afet-
ler branşında ise yüzde 195 artışla toplamda 7 milyar 301 milyon 
TL prim üretimine eriştik” dedi. Çakmak; en güçlü kaslarından 
biri olan kasko branşında ise yüzde 141’lik pozitif değişim ile 2 
milyar 618 milyon TL’lik prim üretimi sağlarken; tarım branşında 
ise bir önceki yıla göre yüzde 90 büyüme sağladıklarını söyledi.  

Petrol gaz işletmelerinden savunma sanayiye, 
demir çelikten rafinerilere kadar sigorta…
Türkiye Sigorta olarak yangın, mühendislik, havacılık poliçele-
riyle Türkiye’nin stratejik yatırımlarına ve büyük projelerine gü-
vence sunduklarını belirten Çakmak şunları ifade etti: “Bireysel 
ürünlere verdiğimiz destek kadar ülkemiz için mihenk taşı olan 
Akkuyu Nükleer Santrali, Kuzey Marmara Otoyolu, Yavuz Sul-
tan Selim Köprüsü, Yusufeli Barajı, Türksat Uyduları, Çanakka-
le Köprüsü, Sakarya Gaz Sahası gibi projelerin sigortasını yapan 
şirket olmaktan büyük bir gurur duyuyoruz. Petrol gaz işletme-
lerinden savunma sanayiye, demir çelikten rafinerilere, havacı-
lıktan telekomünikasyona kadar çok sayıda stratejik varlığımızı 
teminat altına almaktan gururluyuz.”

Verimlilik ve sürdürülebilir kârlılığı destekleyen büyüme perfor-
mansı ile bilanço yapısını yılın ilk çeyreğinde daha da güçlendi-
ren Türkiye Sigorta ve Türkiye Hayat Emeklilik Genel Müdürü 
Taha Çakmak; 2024 yılı ilk çeyreğinde yüzde 235 artışla 3 milyar 
527 milyon TL net kâr açıkladıklarını ve net kârın önceki yılın aynı 
dönemine göre yaklaşık 6,5 katına çıktığını belirtti.  Çakmak, bek-
lentileri aşan performans sonuçlarına dikkat çekerek, Türkiye 
Hayat Emeklilik’in ise ilk çeyrekte 2 milyar 442 milyon TL net kâr 
elde ederek çeyrek bazında rekor kırdığını söyledi.  

Türkiye Sigorta ve Türkiye Hayat Emeklilik ’ten toplamda 
6,3 milyon poliçe
Şirket, büyüme performansının yanında bilançosunu güçlü re-
zerv yapısı ile kuvvetlendirmeye devam etti. Türkiye Sigorta Ge-
nel Müdürü Taha Çakmak; yılın ilk çeyreği itibarıyla şirketin öz 
kaynak kârlılığının yüzde 82 seviyesinde gerçekleştiğini belirtti. 
Hem Türkiye Sigorta hem Türkiye Hayat Emeklilik, hayat ve ha-
yat dışında toplamda 6,3 milyon poliçe üretimi gerçekleştirirken; 
BES ve OKS fon büyüklüğünü yüzde 89’luk artış ile pazar payını 
yüzde 21‘e yükselterek 5 milyon aktif katılımcıya ulaştı.

Türkiye Sigorta Genel Müdürü Taha Çakmak prim üretim ra-
kamlarını düzenli olarak artırdıklarını ve hem sektör hem de 
kendi rekorlarını kırdıklarını belirterek; “Bu sonuçların netice-
sinde sigortacılık sektöründe 2,3 milyar dolar pazar değerimiz ile 
halka açık güçlü şirket konumumuzu sürdürüyoruz” dedi.

2024 yılının ilk çeyreğini beklentilerin üzerinde 
finansal başarılara imza atarak tamamlayan Türkiye 
Sigorta ve Türkiye Hayat Emeklilik, 6 milyar TL net 
kâra ulaşırken; hayat ve hayat dışında toplamda 6,3 
milyon poliçe üretti. 

Gamze Özkan
Sigorta Life

Reklam ve İletişim 
Direktörü

Serhat Bingöl
Santra Marketing 

Direktör
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Mapfre Sigorta, Acenteleriyle 
Gerçekleştirdiği Bölge Sohbetleriyle 

Geleceğin Sigortacılık Vizyonunu 
Şekillendiriyor

Uluslararası deneyimi, yüksek mali gücü ve sahip olduğu yaygın 
profesyonel acente ağı ile 75 yıldır Türkiye sigortacılık sektörü-
ne yön veren Mapfre Sigorta, acenteleriyle gerçekleştirdiği bölge 
sohbetleriyle hem sektördeki güncel gelişmeler ve stratejik önce-
likler çerçevesinde geleceğin sigortacılık dünyasını acenteleriyle 
birlikte şekillendiriyor hem de acentelerle olan yakın işbirliğini 
daha da güçlendiriyor. 

Bu kapsamda Bursa, Ankara, İzmir ve Adana bölgelerinde yakla-
şık 250'ye yakın acentenin katılımıyla gerçekleşen toplantılarda, 
acentelerin beklentileri, sektördeki en güncel trendler, teknolo-
jiye dayalı dönüşümler ve müşteri odaklı yaklaşımlar ele alındı. 
Mapfre Sigorta genel müdür yardımcıları ve bölge müdürlerinin 
ev sahiplinde gerçekleşen buluşmalarda ayrıca makroekono-
mik göstergeler, Mapfre Sigorta'nın 2023 performansı, bireysel 
branşlardaki yeni dönem stratejileri, reasürans piyasalarındaki 
değişiklikler ve şirket prim performansı gibi konular ayrıntılı bir 
şekilde ele alındı. 

Toplantılarda acentelerin aktardığı öneriler ve geri bildirimler, 
şirketin sürekli iyileştirme ve müşteri memnuniyeti odaklı yakla-
şımını güçlendirirken, geri bildirimler paralelinde bazı şehirler-
de hızla uygulamaya geçirilen öneriler, acentelerin görüşlerinin 
ne kadar önemsendiğini ve iş birliğinin gücünü ortaya koydu.
Acentelerle gerçekleştirilen bölge sohbetleri hakkında bir değer-
lendirmede bulunan Mapfre Sigorta Satış ve Pazarlama Genel 
Müdür Yardımcısı ve İcra Komitesi Üyesi Yıldırım Türe: “Mapfre 
Sigorta olarak, acentelerimizle karşılıklı güven esasına dayanan 
çok güçlü bir bağımız var. Acentelerimizin tüketici odaklı bir 
hizmet vermelerini destekliyoruz. Onlarla omuz omuza çalışıyor 
ve karşılıklı değer yaratıyoruz. Bu süreçte acentelerimizle geri 
bildirim toplantıları yaparak, ihtiyaçlarını anlamayı ve çözüm-
ler üretmeyi çok önemsiyoruz. Bu yıl gerçekleştirdiğimiz bölge 
sohbet toplantılarımızda da hep birlikte sektörümüzü, güçlü iş 
birliğimizi, öngörülerimizi ve ortak hedeflerimizi değerlendirdik. 
Oldukça verimli geçen toplantılarımızı sürdüreceğiz. Mapfre Si-
gorta olarak, iş ortaklarımız için güvenli liman olmaya, onları her 
alanda desteklemeye ve birlikte sigortacılık sektörünün geleceği-
ni şekillendirmeye devam edeceğiz” dedi. 

Mapfre Sigorta, Bursa, Ankara, İzmir ve Adana bölgelerinde yaklaşık 250'ye yakın acentenin 
katılımıyla gerçekleştirdiği bölge sohbetleriyle hem ortak hedefleri belirledi hem de acentelerle olan 

yakın iş birliğini daha da güçlendirdi. 
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Doğa Sigorta, Acentelerini 
Sırbistan Belgrad’da Ağırladı

Doğa Sigorta bu kez de hedeflerini gerçekleştiren acentelerini, 
24-27 Nisan tarihlerinde Sırbistan’a başkentlik yapan Balkanların 
en büyük kenti Belgrad’da ağırladı. Türkiye’nin farklı bölgelerin-
de yer alan acenteler için özel bir program içeriği hazırlandı ve 
4 gün boyunca katılımcılar, şehrin tadını çıkardı. Tur organizas-
yonuna Doğa Sigorta’dan Genel Müdür Coşkun Gölpınar, Genel 
Müdür Yardımcısı Adnan Sığın, Acenteler ve Bankasürans Müdü-
rü Tolga Arslan, İç Anadolu Bölge Müdürü Fatma Koçoğlu, Pa-
zarlama ve Performans Satış Müdürü Murat Dilaver ve Kurumsal 
İletişim Müdürü Seda Güler de eşlik ettiler. 

İlk gün, havaalanından otele panoramik bir tur ile şehirle tanı-
şılan, ikinci gün Tesla Müzesi, Zemun, Yugoslavya Müzesi ve 
Tito’nun Mozolesi’nin ziyaret edildiği turun üçüncü gününde 
Belgrad’ın eşsiz tarihi keşfedilmeye devam edildi. Karlofça Ant-
laşması’nın gerçekleştiği Sremski Karlovci ziyareti ardından, 
Novi Sad, Petrovaradin Kalesi, Zmaj Jovina Caddesi, Belediye Bi-
nası, Özgürlük Meydanı, Svetozar Miletiç Heykeli, Kotilik Kated-
rali ziyaretleri gerçekleştirildi. 

Belgrad’ın sayılı 5 yıldızlı otellerinden, şehir merkezine en yakını 
Metropol Palace Hotel’de konaklanan turda, misafirler kendile-
rine ait zamanlarda da şehri keşfetme, alışveriş yapma fırsatını 
kolayca buldular. 

Öğle ve akşam yemeklerinin şehrin ünlü restoranlarında gerçek-
leştiği seyahat boyunca konuklar farklı lezzetler deneyimlerken 
eşsiz manzaralar karşısında hoşça vakit geçirdiler. Üçüncü akşam 
Geleneksel Sırp Gecesi'nde Doğa Sigorta yöneticileri ve acente-
ler, bölgeye özgü müzikler ve danslar eşliğinde neşeli bir akşam 
yaşadılar.  

Programın son günü, güzel bir bahar havasında şehrin en güzel 
manzaraları eşliğinde Kalemegdan, Sokullu Mehmet Paşa Çeş-
mesi, Damat Ali Paşa Türbesi, Fikirbayır, Stambol Kapısı Sava 
ve Tuna Nehirlerinin birleştiği nokta, Bayraklı Camii, Mihaliova 
Caddesi ziyaretleri ile tamamlandı. 

Sırbistan’ın tarihi ve doğal güzelliklerine hayran kalan, tur prog-
ramını çok keyifli ve özenli bulan katılımcı acenteler, bu vesile ile 
yeni dostluklar da başlattılar. Doğa Sigorta Genel Müdürü Coş-
kun Gölpınar bu seyahate dair duygu ve düşüncelerini şu şekilde 
dile getirdi: “Yaklaşık 7000 yıllık geçmişi ile Avrupa’nın en eski 
şehirlerinden biri olan Belgrad’dan acentelerimizle yeni, güzel 
anılar biriktirerek ayrıldık. Her yıl düzenli olarak, hedeflerini 
gerçekleştiren acentelerimizle 3-4 seyahat programımız mutla-
ka oluyor. Bu seyahatlerde acentelerimiz ve kurum yöneticileri-
miz uzunca bir süreyi hep beraber geçirerek iletişim bağlarımızı 
daha da kuvvetlendirmekteler. Gezilerin hoşça sohbetler yanı sıra 
önemli iş ve iş birliği fırsatları gündeme gelmesine de olanak sağ-
ladığını görmekteyiz. Yıl boyunca hedeflerine ulaşmak için yoğun 
bir iş planına tabi kalan acentelerimizle keyifli sohbet ve gezi or-
tamlarında gerçekleşen buluşmalarımızda onların birçok yeni 
öneri ve fikirlerini de dinleme fırsatı buluyoruz. Ayrıca, onlar 
arasında kurulan yeni bağlar, yöneticilerimizle ilerlettikleri ileti-
şimleri de kurum sinerjimize büyük katkı sağlıyor. Doğa Sigorta 
olarak acenteler için düzenlediğimiz yurt içi ve yurt dışı motivas-
yon gezilerini sürdürerek, acente iletişimimizi güçlendirmeye 
devam edeceğiz.” 

Doğa Sigorta, acentelerini yurt içi ve yurt dışı motivasyon gezileriyle desteklemeye devam ediyor. 
Kurum yöneticilerinin de katıldığı bu seyahatler, acenteler ile bir arada geçirilen keyifli vakitler, birlik 

ve beraberlik ruhunu her daim taze tutuyor.
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AcnTURK Sigorta A.Ş,
sermayesini 310 Milyon TL’ye 

yükseltecek
AcnTURK Sigorta A.Ş, sermaye artışı için SEDDK’dan izin 
aldığını duyurdu. Şirketin Genel Müdürü Ali Murat Dişci 
tarafından yapılan açıklamada, alınan izin doğrultusun-
da, 22 Mayıs 2024 tarihinde sermaye artışı gerçekleştiri-
lecek. 

AcnTURK Sigorta A.Ş, sermaye artışı için Sigortacılık ve Özel 
Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu’ndan (SEDDK) izin 
aldığını duyurdu. AcnTURK Sigorta A.Ş.Genel Müdürü Ali Murat 
Dişçi tarafından yapılan açıklamada, alınan izin doğrultusunda, 
22 Mayıs 2024 tarihinde sermaye artışı gerçekleştirileceği belir-
tildi. 

AcnTURK Sigorta A.Ş.’nin, sermaye artışıyla birlikte sektördeki 
rekabet gücünü artırması ve büyüme potansiyelini daha da ge-
nişletmesi bekleniyor. Şirket, bu adımıyla birlikte, müşterilerine 
daha sağlam, güvenilir ve sürdürülebilir bir finansal yapı sunma-
yı hedefliyor. Söz konusu sermaye artışının, şirketin stratejik bü-
yüme hedeflerine önemli bir katkı sağlaması bekleniyor.

“Bu sermaye artışı, AcnTURK Sigorta A.Ş’nin mevcut ve 
potansiyel müşterilerine daha etkin hizmet sunabilmesi 
için önemli bir adımdır.”

Ali Murat Dişçi, “Şirket olarak, büyüme ve gelişmeyi hedefleyen 
stratejilerimiz doğrultusunda, sermaye artışı kararı aldık. 
SEDDK’dan aldığımız izinle birlikte, 22 Mayıs 2024 tarihinde 
sermayemizi 166 milyon TL artırarak 310 milyon TL’ye 
çıkaracağız. Bu adım, şirketimizin finansal gücünü artırarak 
müşterilerimize daha geniş kapsamlı hizmetler sunmamıza 
olanak sağlayacak” dedi.

Sermaye artışının önemine vurgu yaparak devam eden Dişci: 
“Bu sermaye artışı, AcnTURK Sigorta A.Ş’nin mevcut ve potansi-
yel müşterilerine daha etkin hizmet sunabilmesi için önemli bir 
adımdır. Büyüme potansiyelimizi artıracak ve sektördeki reka-
bet gücümüzü daha da güçlendirecektir. Ayrıca, müşterilerimize 
daha sağlam ve güvenilir bir finansal yapı sunarak, sigorta sek-
töründeki liderliğimizi sürdürmeye devam ediyoruz” şeklinde 
konuştu.
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Seçim Öncesine Çeki̇len Alımlar Sebebiyle Mart’ta 
Beklentilerin Üzerinde Gerçekleşen Toplam Satışlar, 
Nisan’da Tatil Günlerinin De Etkisiyle %22 Düşüş Gösterdi

Hibrit Araç Sahipleri Hem Tasarruf Etti Hem de Euro 
Bazlı Araç Değerlerini Korudu!

2023 Temmuz ayından bu yana hibrit, elektrikli ve fosil yakıtlı 
araçlarda Euro bazlı ortalama değer kaybı sırasıyla %12, %35 ve 
%5 olarak gerçekleşti. Elektrikli araçlar, menzil ve pil eskime en-
dişeleri nedeniyle döviz bazlı 2. el değerini hibrit ve fosil yakıtlı 
araçlar kadar koruyamadı. Ancak, son yıllarda elektrikli araç ma-
liyetinin içindeki pil maliyet oranı %57'lerden %20'lere geriledi. 
Yeni nesil elektrikli araçlarda, pil maliyetlerindeki bu düşüşün 
değer kaybını olumlu yönde etkilemeye başladığını izlemekte ve 
iyileşerek devam edeceğini öngörmekteyiz.

2. El Araçta Lüks Modeller Hızlanırken, Ekonomik 
Modellerde Bekleme Süresi Uzuyor!

Aylık olarak gerçekleştirdiğimiz ikinci el araç satış süreleri ana-
lizimizde, B, C, D, segmentlerinde stokta kalma süreleri uzarken, 
E segmentinde satışların hızlandığı görüldü. B segmentinde 58 
günden, 63 güne çıkan stokta kalma süresi, C segmentinde 62 
günden 64 güne, D segmentinde 74 günden 76 güne çıkarken, E 
segmentinde 95 günden 87 güne geriledi.

Nisan 2024

Quick Finans’ın SmartIQ iş birliğiyle 
yayınladığı 2. El Oto Raporu’nun Nisan ayına 
ait verilerinin yer aldığı güncel sayısında, 
sektöre dair önemli trendler paylaşıldı.  
0 Km otoda 2024 yılındaki artış trendi Nisan ayındaki 75.919 satış 
adedi ile önceki aya göre %31 azaldı. Uzun bayram tatili ve seçim 
öncesine çekilen alımlar bu düşüşe neden olduğu değerlendirili-
yor. Ocak-Nisan ayı toplamında ise bir önceki yıla göre %11 artış 
gerçekleşti. 

2. el oto pazarında ise alıcılar, finansmana ulaşımın daha da zor-
laşacağı ve yukarı yönlü fiyat hareketi beklentisi nedeniyle, bay-
ramı beklemeden seçim öncesi alımlarını gerçekleştirdiğinden 
kısa Nisan ayında satış adetlerinde düşüş gerçekleşti. Buna kar-
şılık piyasadaki 2. el araç satıcılarının beklentisi Kurban Bayramı 
ve yaza giriş etkisiyle piyasadaki hareketliliğin tekrar artarak sa-
tış adetlerinde yükseliş olması yönünde.

1-15 yaş aralığında ve 350.000 km'ye kadar olan araçları kapsa-
yan pazar analizine göre, Mart ayında 2. el satışlarında yaşanan 
%40'lık yükselişin ardından, Nisan ayında B, C, D ve E segmenti 2. 
el araç satışlarında bir önceki aya göre %22'lik bir düşüş yaşandı. 
Geçen yılın Nisan ayına kıyasla düşüş %12 seviyesinde gerçekleşti.

2. El Pazarda Elektrikli Araçların Fiyatları Dengesini 
Buluyor

Elektrikli araçlarda ise, yeni marka ve modellerin pazara giriş 
yapması ile birlikte pazar payı yükseliş trendi devam ediyor. 2022 
yılında toplam 7.733 adet elektrikli araç satılırken 2023 yılında 
yaklaşık 10 kat artışla 72.179 adet elektrikli araç satışı gerçekleşti. 
2022 yılında %1,3 olan pazar payı da %7,5’a yükseldi.

2023 yılı sonunda toplam elektrikli araç parkının 80.043’e ulaş-
masıyla 2. el oto pazarında da elektrikli araçlar fark edilmeye baş-
landı. Son 1 yıl içindeki fiyat değişimleri incelendiğinde ise ilginç 
sonuçlar ortaya çıkıyor.

Temmuz-Kasım döneminde hızlı fiyat dalgalanmasıyla %35’e va-
ran değer kaybı Kasım ayında denge bularak, ulaştığı fiyat seviye-
sini korumaya devam etmektedir. Bu dalgalanmadan TOGG daha 
az etkilenerek benzer fiyat dengesini bulmuştur.
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KASİDER ve BİMTES’den 
Yangın Sigortalarında 
Etkin Hasar Yönetimi 
Eğitim Programı

KASİDER & Kadın Sigortacılar Derneğinin BİMTES sponsorluğunda düzenlemiş olduğu Yangın 
Sigortalarında Etkin Hasar Yönetimi Eğitim serisi sigorta sektörünün duayen hasar yöneticilerinin 
vermiş olduğu kıymetli eğitim ile son buldu. TSEV de yapılacak sınav sonrasında katılımcılara 
sertifikaları Sigorta Haftasında dağıtılıyor olacaktır.  

Bu eğitim serisinde bugüne kadar benzeri çok yapılmamış bir şekilde, yangın sigortalarına ait tüm konular 360° ele alınmaya 
çalışıldı. Türk Ticaret Kanunu &  Genel Şartlar  ilgili bölümleri, yangın restorasyonlarında dikkat edilmesi gerekecek tüm 
hususlar,  Türkiye’de bir ilk ve tek  olan ve yangın hasarlarında hasar mahalline götürülerek önemli  bir fark yaratan ve 
büyük katma değer sağlayan gezici tır laboratuvarının Hendek ‘te  ziyaret edilmesi ve burada canlı örnekler ile saha eğitimi 
alınması, bugüne kadar yapılan büyük restorasyon hasarlarının incelenmesi ve Allianz  Teknik içerisinde yer alan  deprem 
ve yangın  simülasyon merkezinin kıymetli hocalar eşliğinde anlatımı ve  saha uzmanlarından sahada dikkat edilmesi 
gereken hususlar gibi bir çok konu,  alanında bilirkişi seviyesinde  olan eğitmenler tarafından eğitimcilere aktarıldı. 
Eğitimin son günü gerçekten yıldızlar geçidi tabir edilecek bir şekilde organize edilmiş olan bir eğitimle taçlandırıldı.   
KASIDER Başkan Sema Tüfekçiler; “Eğitime katılan tüm eğitmenlerimize bizlere aktardıkları tecrübe ve deneyimleri için 
çok teşekkürlerimizi sunuyoruz tüm katılımcılarımız adına. Sektörde eğitime verdiğimiz önem kıymetli sponsorlarımız 
ile hayata geçiriliyor. Bu eğitimde bize maddi ve manevi tüm desteklerini sunan BİMTES ve Sayın Cemil Islıkçı ’ya özel 
teşekkürlerimizi Derneğim adına sunmak isterim. “dedi. 

Trafik sigortasında 
Haziran ayı azami prim 
artış oranı yüzde 3,25 oldu

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu (SEDDK), zorunlu trafik 
sigortasında haziran ayında uygulanacak azami prim 
artışını yüzde 3,25 olarak belirledi. 

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Ku-
rumu (SEDDK), karayolları motorlu araçlar zorunlu mali so-
rumluluk sigortası (zorunlu trafik sigortası) primlerinin artış 
oranını açıkladığı genelgeyi yayımladı.

Genelgede "Madde 1-14/07/2007 tarih 26582 sayılı Resmi Ga-
zete'de yayımlanan Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 
Sorumluluk Sigortasında tarife uygulama esasları hakkında 
yönetmeliğin geçici 11. maddesinin 2. fıkrası uyarınca 2024 yılı 
mayıs ayında araç grubu ve kullanım türüne göre uygulanan 
azami primler, 2024 yılı haziran ayı için yüzde 3,25 artırılarak 
uygulanır" ifadesine yer verildi.

SEDDK, 1 Mayıs itibarıyla hasar maliyet endeksi uygulamasını 
devreye aldı. 

Zorunlu trafik sigortasında prim artışı, her ay endeksi oluştu-
ran asgari ücret, yedek parça, bakım-onarım ve motorlu araç-
lardaki fiyat değişimleri dikkate alınarak hesaplanıyor.
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Türkiye Sigorta’nın 
“Sağlık” reklam filmi 
yayında…
Türkiye Sigorta'nın “Sağlık” temalı yeni reklam filmi yayına 
girdi. “Eğer koskoca bir ülkenin adını taşıyorsan, sorumluluğun 
büyük. Hele ki mesele sağlıksa…” mesajıyla başlayan reklam 
filmi ay yıldızlı bayrağımızın dalgalanması eşliğinde, "Adında 
Türkiye varsa ve konu sağlık sigortasıysa, milyonlara güvence 
olacaksın" diyerek, Türkiye Sigorta'nın gücünü vurguluyor.

AXA, 2024 yılı Zihin 
Sağlığı ve Esenlik 
Araştırması’na göre;  
İnsanların stres ve kaygı 
oranları her geçen yıl 
artış gösteriyor!

Yaşamın her alanında ve ülkenin her yerinde sigortalılarının yanında olan Türkiye Sigorta, hayata değer katmaya devam ediyor. Sağlık 
sigortasının önemini ve kapsamını vurgulayan “Sağlık” temalı yeni reklam filmiyle Türkiye Sigorta, ülkenin doğusundan batısına kadar 
herkesin sağlık hizmetlerine kolayca erişebilmesine destek olduğuna dikkat çekiyor. 

Reklam filmi; Türkiye Sigorta’nın sağlık sigortaları alanındaki geniş ürün yelpazesini anlatıyor. Her yaş grubu için ihtiyaçları doğrul-
tusunda ve kendi dinamiklerine göre oluşturulan sağlık paketleri ile sigortalılarının yanında olduğunun altını çiziyor. Geniş teminat 
yapısına da vurgu yapan reklam filmi, yeni bebek sahibi olacak bir çiftin doğum heyecanından başlayarak, yaşamın farklı yaş döngüle-
rine özel sağlık sigortası ürünlerinin anlatılmasıyla devam ediyor. Reklam filminde şirket ayrıca kalp krizi gibi ani rahatsızlıkların da 
kapsamları güvencesinde olduğunu belirtiliyor. 

“Yer, mekân ayırt etmeye hakkın yok, memleketin her yanı sana bir… Kimsenin gitmediği yerlere gidip, insanlara senin yanındayım 
demen gerekir” mesajını veren reklam filminin finalinde ise “Adında Türkiye varsa konu da sağlık sigortasıysa… Öyle yüzlere binlere 
değil, milyonlara güvence olacaksın. Bütün bu gücü nereden mi buluyorsunuz diyeceksiniz? Türkiye Sigorta. Gücü, adında” sloganıyla 
Türkiye Sigorta'nın gücü vurgulanıyor. 

Araştırma bulgularına göre; artık dünyadaki insanların dörtte bi-
rinden azı kendini “iyi hissederken” (bu oran %1 düşüşle %24'e indi), 
ancak üçte biri “idare ediyor” (bu oran %35'ten %33'e düştü). Bu ra-
kamlar geçen yıl zihin sağlığı alanında kaydedilen gelişimi tersine 
çevirmiş durumda. Rapora göre günümüzde tüm dünyada insanlar; 
artan enflasyon, ekonomik zorluklarla mücadele, iklim değişikliğine 
ilişkin endişeler ve jeopolitik gerilimler gibi bir dizi makro sorunla 
karşı karşıya. Bu da bireysel düzeyde, 2024 Zihin Sağlığı Endeksi’nin 
finansal kaygılar ve yalnızlık gi    eksenler etrafında yoğunlaştığını 
gösteriyor.

Stres, kaygı ve depresyon yaşayan kadınların sayısı geçtiğimiz yıla 
göre artış gösterdi…
AXA Zihin Sağlığı Araştırması, kadınların genellikle kendilerini ka-
bullenmede zorluk yaşadığını, bunun da onların beden imajı ve cin-
siyet ayrımcılığı gibi zihin sağlığını bozan tutumlardan etkilenmeye 
açık olabileceklerini ortaya çıkarıyor. Araştırma, evdeki işlerin ada-
letsiz bir şekilde bölünmesiyle kadınların rahatlama, sağlıklı bes-
lenme, egzersiz veya sosyal etkileşim yoluyla zihin sağlıklarını yö-
netmeleri için ihtiyaç duydukları zamanın azaldığına dikkat çekiyor.

Gençler teknoloji bağımlılığı, sosyal medya, beden imajı ve 
geleceğin belirsizliğinden kaygı duyuyor…
AXA Zihin Sağlığı Araştırması, gençlerin duygusal esenliklerinin 
kötüleşmesiyle yaş grupları arasındaki farkın açılmaya devam et-
tiğini gösteriyor. COVID-19'un üzerinden iki yıl geçmesine rağmen 
durum iyileşmeye başlamadı; bu durum küresel bir pandeminin 
olmadığı bir ortamda da gençlerin zihin sağlığı sorunlarının büyü-
yen bir endişe kaynağı olduğunu düşündürüyor. Gençlerin tedaviye 
erişimini engelleyen en yaygın nedenler arasında ise ötekileştirme 
korkusu, tedavi maliyeti ve gizlilikle ilgili endişeler yer alıyor.

AXA Grubu’nun 16 ülkede 18-74 yaş arası 30 bin 
kişiyle gerçekleştirdiği araştırmalar sonucu 
bireylerin zihin sağlığını etkileyen faktörleri 
ortaya koyduğu Zihin Sağlığı ve Esenlik 
Araştırması’nı yayınlandı.
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